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
получения свидетельства. В посёлке будет организована управляющая 

компания (охрана, вывоз мусора и т.п.). В посёлке идет активное 
строительство коттеджей. Рядом находится чистая речка и пруд.

Продажа от собственника, без посредников.

Тел. 8-987-03-72-565, Артур
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ПРОДАЕТСЯ ДОМ
в тихом, красивом месте. 

Рядом лес, речка. Гараж на 
2 машины, беседка. Цена 

6000000руб. Шаймуратова, 2/2
Т. 8-917-777-55-77

реклама

ДОМ или меняется на 1-комн. кв. ДОМ или меняется на 1-комн. кв. 
+ доплата, цена договорная. Т. 8-967-+ доплата, цена договорная. Т. 8-967-
732-42-00732-42-00

ДОМ кирпичный, косм. ремонт, пл. ДОМ кирпичный, косм. ремонт, пл. 
окна, м/к двери, новая плита, или об-окна, м/к двери, новая плита, или об-
мен на 2-комн. кв. Цена 1600 т.р. Торг. мен на 2-комн. кв. Цена 1600 т.р. Торг. 
Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-312Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-312

ДОМ Л/б новый сосновый, 10 сот., ДОМ Л/б новый сосновый, 10 сот., 
газ, свет, вода, гараж, магазин и оста-газ, свет, вода, гараж, магазин и оста-
новка рядом, не затапливаемая зона, новка рядом, не затапливаемая зона, 
или обмен, вар-ты, цена при осмотре. или обмен, вар-ты, цена при осмотре. 
Т. 8-937-47-48-000 Т. 8-937-47-48-000 

ДОМ на ж/д, кирп., о/п 56 кв.м., ДОМ на ж/д, кирп., о/п 56 кв.м., 
на 2 хозяина, 7соток, свет, газ, вода в на 2 хозяина, 7соток, свет, газ, вода в 
доме. Цена 550 т.р., рассмотрим мат. доме. Цена 550 т.р., рассмотрим мат. 
капитал. Т. 8-987-09-13-607капитал. Т. 8-987-09-13-607

ДОМ на Левом берегу, каркасно-ДОМ на Левом берегу, каркасно-
засыпной, о/п 25 кв м, 7 соток земли. засыпной, о/п 25 кв м, 7 соток земли. 
Цена 700 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62Цена 700 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ на Левом берегу, о/п 58 кв.м., ДОМ на Левом берегу, о/п 58 кв.м., 
в хор. состоянии, сарай, баня, гараж, в хор. состоянии, сарай, баня, гараж, 
теплица, все коммуникации, 1700 теплица, все коммуникации, 1700 
т.р., торг, рассмотрим варианты обме-т.р., торг, рассмотрим варианты обме-
на. Т. 8-917-364-16-25.на. Т. 8-917-364-16-25.

ДОМ на Левом берегу, ул. Вороши-ДОМ на Левом берегу, ул. Вороши-
лова, на конечной остановке, облиц. лова, на конечной остановке, облиц. 
кирпич, красивый проект, 2 этажа, кирпич, красивый проект, 2 этажа, 
о/п 200 кв.м, чистовая отделка, газ, о/п 200 кв.м, чистовая отделка, газ, 
вода, свет, уч. 25 соток с выходом на вода, свет, уч. 25 соток с выходом на 
озеро, живописное место. Цена 3500 озеро, живописное место. Цена 3500 
т.р. Т. 8-987-49-65-132.т.р. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ на Левом берегу, ул. Воро-ДОМ на Левом берегу, ул. Воро-
шилова, о/п 39 кв.м (дерев., обложен шилова, о/п 39 кв.м (дерев., обложен 
кирп.), газ. отопление, эл. водонагр., кирп.), газ. отопление, эл. водонагр., 
вода подведена в дом, слив воды через вода подведена в дом, слив воды через 
кухню на улицу в выгр. яму, туалет на кухню на улицу в выгр. яму, туалет на 
улице, уч. 15 соток, баня, хоз. блок с улице, уч. 15 соток, баня, хоз. блок с 
погребом. Цена 1000 т.р., рассмотрим погребом. Цена 1000 т.р., рассмотрим 
обмен на квартиру. Т. 8-987-240-91-01обмен на квартиру. Т. 8-987-240-91-01

ДОМ на Майском, о/п 70 кв. м, 6 ДОМ на Майском, о/п 70 кв. м, 6 
соток земли, пл. окна, с/у в доме, хор. соток земли, пл. окна, с/у в доме, хор. 
ремонт. Т. 8-987-489-46-47ремонт. Т. 8-987-489-46-47

ДОМ на Нугуше, кирп., в 500 м. ДОМ на Нугуше, кирп., в 500 м. 
от водохранилища (курортная зона), от водохранилища (курортная зона), 
о/п 105кв.м, газ, вода, эл-во, водо-о/п 105кв.м, газ, вода, эл-во, водо-
нагр. на 200 л, ремонт сделан, земля нагр. на 200 л, ремонт сделан, земля 
13сот, гараж на 2 машины, баня, лет. 13сот, гараж на 2 машины, баня, лет. 
кухня. Цена 4500 т.р., торг или обмен кухня. Цена 4500 т.р., торг или обмен 
на дом в г. Ишимбай. Варианты. Т. на дом в г. Ишимбай. Варианты. Т. 
8-917-379-91-16 8-917-379-91-16 

ДОМ на пер. Прибрежный (р-н ДОМ на пер. Прибрежный (р-н 
Тайрука), кирп., 3-этажный, о/п 550 Тайрука), кирп., 3-этажный, о/п 550 
кв.м. уч. 12,5 соток (все насаждения), кв.м. уч. 12,5 соток (все насаждения), 
хоз. блок большой, 2 гаража, баня, хоз. блок большой, 2 гаража, баня, 
сауна, 2 с/у в доме, теплица, центр. сауна, 2 с/у в доме, теплица, центр. 
водопровод и канализация, евроре-водопровод и канализация, евроре-
монт, мебель. Цена 15000 т.р., торг. Т. монт, мебель. Цена 15000 т.р., торг. Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

ДОМ на Перегонном, 1970 г.п., о/п ДОМ на Перегонном, 1970 г.п., о/п 
54 кв.м, 6 соток. Цена 700 т.р.Т 8-917-54 кв.м, 6 соток. Цена 700 т.р.Т 8-917-
793-42-76793-42-76

ДОМ на Перегонном, о/п 100 ДОМ на Перегонном, о/п 100 
кв.м., 10 соток земли, гараж, баня, кв.м., 10 соток земли, гараж, баня, 
с/у в доме, все насаждения. Цена 2500 с/у в доме, все насаждения. Цена 2500 
т.р., торг уместен. Т. 8-987-09-13-607т.р., торг уместен. Т. 8-987-09-13-607

ДОМ на Перегонном, о/п 40,3 ДОМ на Перегонном, о/п 40,3 
кв.м., дерев. с кирп. пристроем, баня кв.м., дерев. с кирп. пристроем, баня 
липовая новая, сарай, гараж, центр. липовая новая, сарай, гараж, центр. 
канализация. Цена 1400 т.р., торг. Т. канализация. Цена 1400 т.р., торг. Т. 
8-986-96-23-3708-986-96-23-370

ДОМ на Перегонном, ул. Гареева, ДОМ на Перегонном, ул. Гареева, 
кирп., о/п 124 кв.м., 2003 г.п., все кирп., о/п 124 кв.м., 2003 г.п., все 
удобства в доме, хор. ремонт, баня, удобства в доме, хор. ремонт, баня, 
гараж, хоз. блок, лет. домик, с/у в гараж, хоз. блок, лет. домик, с/у в 
доме, 10 соток земли, удобное ме-доме, 10 соток земли, удобное ме-
сторасположение. Цена 2700 т.р., или сторасположение. Цена 2700 т.р., или 
обмен на 2-к.кв. или 1-к.кв. Т. 8-987-обмен на 2-к.кв. или 1-к.кв. Т. 8-987-
49-65-132.49-65-132.

ДОМ на Перегонном, ул. Глинки, ДОМ на Перегонном, ул. Глинки, 
о/п 70 кв.м., кирп., ванна, туалет в о/п 70 кв.м., кирп., ванна, туалет в 
доме, х/г вода, кирп. погреб, 6 соток, доме, х/г вода, кирп. погреб, 6 соток, 
все насаждения, с ремонтом. Цена все насаждения, с ремонтом. Цена 
2200 т.р. Т. 8-987-09-13-6072200 т.р. Т. 8-987-09-13-607

ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, 
брев., кирп. пристрой, о/п 70 кв.м., брев., кирп. пристрой, о/п 70 кв.м., 
новая липовая баня, кирп. гараж, 13 новая липовая баня, кирп. гараж, 13 
соток уч., канализация и вода центр., соток уч., канализация и вода центр., 
газ, свет, большой сарай с сеновалом. газ, свет, большой сарай с сеновалом. 
Цена 1500 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 1500 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ на ул. Береговая о/п 53кв.м., ДОМ на ул. Береговая о/п 53кв.м., 
каркасный пристрой-кирп., х/г вода, каркасный пристрой-кирп., х/г вода, 
канализация, АГВ, пл. окна, гараж канализация, АГВ, пл. окна, гараж 
кирп., 8 соток, забор профнастил. кирп., 8 соток, забор профнастил. 
Цена 1550 т.р. Т. 8-987-09-13-607                                                       Цена 1550 т.р. Т. 8-987-09-13-607                                                       

ДОМ в п. Смакаево, брев., о/п 40 ДОМ в п. Смакаево, брев., о/п 40 
кв.м, с/у на улице, отопление печь, кв.м, с/у на улице, отопление печь, 
газ подведен осталось завести в дом, газ подведен осталось завести в дом, 
х/г вода в доме, земля 10 сот. Цена х/г вода в доме, земля 10 сот. Цена 
1000 т.р. Т. 8-917-445-95-97.1000 т.р. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ в п. Смакаево, бревен., 36,6 ДОМ в п. Смакаево, бревен., 36,6 
кв. м, погреб, АГВ, вода скважина, кв. м, погреб, АГВ, вода скважина, 
13 соток, баня, сарай, или меняется 13 соток, баня, сарай, или меняется 
2-комн. кв. Т. 8-917-42-14-842 2-комн. кв. Т. 8-917-42-14-842 

ДОМ в п. Смакаево, на ДОМ в п. Смакаево, на 
ул.Телеграфная, брев., земли 15 со-ул.Телеграфная, брев., земли 15 со-
ток. Цена 900 т.р., или меняется на ток. Цена 900 т.р., или меняется на 
квартиру. Т. 8-917-423-50-39квартиру. Т. 8-917-423-50-39

ДОМ в п. Смакаево, о/п 110 кв.м., ДОМ в п. Смакаево, о/п 110 кв.м., 
пл. окна, уч. 6 соток, гараж капиталь-пл. окна, уч. 6 соток, гараж капиталь-
ный с автомат. воротами. Срочно. ный с автомат. воротами. Срочно. 
Цена:4000 т.р., торг. Т. 8-986-962-33-70Цена:4000 т.р., торг. Т. 8-986-962-33-70

ДОМ в п. Смакаево, о/п 60,5 кв.м, ДОМ в п. Смакаево, о/п 60,5 кв.м, 
со всеми удобствами, 14 соток земли, со всеми удобствами, 14 соток земли, 
баня, гараж, сарай. Цена 2600 т.р. Т. баня, гараж, сарай. Цена 2600 т.р. Т. 
8-987-613-67-868-987-613-67-86

ДОМ в п. Смакаево, ул. Загорная, ДОМ в п. Смакаево, ул. Загорная, 
шлакоблок+ кирпич, о/п 65 кв.м, пл. шлакоблок+ кирпич, о/п 65 кв.м, пл. 
окна, новая проводка, пол новый, окна, новая проводка, пол новый, 
крыша новая, требуется внутр. отдел-крыша новая, требуется внутр. отдел-
ка дома, уч. 15 соток. Цена 1350 т.р., ка дома, уч. 15 соток. Цена 1350 т.р., 
торг. Т. 8-919-149-0-179                                                                                                                      торг. Т. 8-919-149-0-179                                                                                                                      

ДОМ в п. Собачий, о/п 60 кв.м., ДОМ в п. Собачий, о/п 60 кв.м., 
2-эт., кирп., 20 соток земли, туалет 2-эт., кирп., 20 соток земли, туалет 
на улице, погреб, газ, свет. Недорого. на улице, погреб, газ, свет. Недорого. 
Срочно. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-79-Срочно. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-79-
60-31260-312

ДОМ в р-не неврологии, участок ДОМ в р-не неврологии, участок 
6 соток, можно под строительство. Т. 6 соток, можно под строительство. Т. 
8-987-147-13-19 8-987-147-13-19 

ДОМ в р-не роддома, жилой, о/п ДОМ в р-не роддома, жилой, о/п 
65 кв м., (3 комн.) кирп., все удобства 65 кв м., (3 комн.) кирп., все удобства 
в доме, центр. канализация, ванна, в доме, центр. канализация, ванна, 
туалет, вода х/г, гараж, погреб все на-туалет, вода х/г, гараж, погреб все на-
саждения, 8 соток земли. Цена 2100 саждения, 8 соток земли. Цена 2100 
т.р., торг. Т. 8-919-154-86-25т.р., торг. Т. 8-919-154-86-25

ДОМ в с. Верхотор, Ишимбайский ДОМ в с. Верхотор, Ишимбайский 
р-н, над. пост., рядом пруд, эколо-р-н, над. пост., рядом пруд, эколо-
гически чистый р-н. Цена 350 т.р. Т. гически чистый р-н. Цена 350 т.р. Т. 
8-987-130-51-338-987-130-51-33

ДОМ в с. Верхотор, с над. пост., ДОМ в с. Верхотор, с над. пост., 
элект. отопление, рядом речка, в отл. элект. отопление, рядом речка, в отл. 
состоянии. Рассмотрим обмен на состоянии. Рассмотрим обмен на 
комнату или 1-комн. кв. Цена 700 т.р. комнату или 1-комн. кв. Цена 700 т.р. 
Т. 8-987-130-51-33Т. 8-987-130-51-33

ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-
ский р-н, имеется сарай и гараж, оба ский р-н, имеется сарай и гараж, оба 
кирп., все удобства в доме, также кирп., все удобства в доме, также 
имеется баня, о/п 123,7 кв.м. Т. 8-905-имеется баня, о/п 123,7 кв.м. Т. 8-905-
307-54-04307-54-04

ДОМ в с. Зигановка, о/п 115 кв. ДОМ в с. Зигановка, о/п 115 кв. 
м, 2016 г. п., кирп., двухэтажный, пл. м, 2016 г. п., кирп., двухэтажный, пл. 
окна, с/у в доме, 52 сотки земли в окна, с/у в доме, 52 сотки земли в 
собст-ти, скважина, выгр. яма, эко-собст-ти, скважина, выгр. яма, эко-
логически чистый р-н, рядом лес, логически чистый р-н, рядом лес, 
речка. Т. 8-987-489-46-47речка. Т. 8-987-489-46-47

ДОМ в с. Кинзебулатово, кирп., ДОМ в с. Кинзебулатово, кирп., 
о/п 105 кв.м, вода, газ, туалет, ванная о/п 105 кв.м, вода, газ, туалет, ванная 
дома, баня, сарай кирп., 19 соток, дома, баня, сарай кирп., 19 соток, 
собств-к, рассмотрим все вар-ты. Т. собств-к, рассмотрим все вар-ты. Т. 
8-987-245-16-178-987-245-16-17

ДОМ в с. Мраково Кугарчинский ДОМ в с. Мраково Кугарчинский 
р-он, с над.постройками, газ. отопле-р-он, с над.постройками, газ. отопле-
ние, х/г/вода. Т. 8-987-259-22-38 ние, х/г/вода. Т. 8-987-259-22-38 

ДОМ в с. Нефтяник, кирп., 2000г. ДОМ в с. Нефтяник, кирп., 2000г. 
п., 150 кв м., ремонт, все есть, внизу п., 150 кв м., ремонт, все есть, внизу 
сауна, 10 соток земли, экологически сауна, 10 соток земли, экологически 
чистое место. Т. 8-919-154-86-25чистое место. Т. 8-919-154-86-25

ДОМ в черте города, о/п 83,1 кв.м, ДОМ в черте города, о/п 83,1 кв.м, 
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
кухня. Цена 2800 т.р., торг. Т. 8-986-кухня. Цена 2800 т.р., торг. Т. 8-986-
962-33-70962-33-70

ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103кв.м, ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103кв.м, 
со всеми удобствами, баня, гараж, со всеми удобствами, баня, гараж, 
теплица, 17 соток, асфальт до дома, теплица, 17 соток, асфальт до дома, 
цена догов. Т. 8-905-006-09-08 цена догов. Т. 8-905-006-09-08 

ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п 103 ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п 103 
кв.м. + цокольный этаж, дом со все-кв.м. + цокольный этаж, дом со все-
ми удобствами, с евроотделкой, баня, ми удобствами, с евроотделкой, баня, 
гараж, теплица, 17 соток земли, мно-гараж, теплица, 17 соток земли, мно-
го насаждений, ухож. двор, газонная го насаждений, ухож. двор, газонная 
трава, асфальт до дома. Цена 3700 трава, асфальт до дома. Цена 3700 
т.р., срочно, торг, возможен обмен на т.р., срочно, торг, возможен обмен на 
1-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.1-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ в д. Новониколаевка, 2-эт., ДОМ в д. Новониколаевка, 2-эт., 
баня, гараж, сарай, теплица, х/г вода, баня, гараж, сарай, теплица, х/г вода, 
туалеты на обоих этажах, дорога до туалеты на обоих этажах, дорога до 
дома асфальт. Т. 8-917-470-81-24дома асфальт. Т. 8-917-470-81-24

ДОМ в д. Тимашевка, деревянный, ДОМ в д. Тимашевка, деревянный, 
о/п 55 кв. м., отопление АГВ, баня, о/п 55 кв. м., отопление АГВ, баня, 
сарай, зем.участок. Т. 8-987-257-04-14 сарай, зем.участок. Т. 8-987-257-04-14 

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 70 кв.м., ДОМ в д. Тимашевка, о/п 70 кв.м., 
бревно+шлакоблок, с/у в доме, ду-бревно+шлакоблок, с/у в доме, ду-
шевая кабина, баня, сарай. Цена 850 шевая кабина, баня, сарай. Цена 850 
т.р. Срочно, или обмен на квартиру. Т. т.р. Срочно, или обмен на квартиру. Т. 
8-917-49-84-302, 8-917-79-60-3128-917-49-84-302, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Уразметово, сетевой газ, ДОМ в д. Уразметово, сетевой газ, 
60 соток, или обмен на г. Стерлита-60 соток, или обмен на г. Стерлита-
мак, Ишимбай на гостинку. Т. 8-987-мак, Ишимбай на гостинку. Т. 8-987-
495-52-44495-52-44

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, брев., ДОМ в д. Урман-Бишкадак, брев., 
1980 г.п., о/п 53 кв.м., газ, вода, свет, 1980 г.п., о/п 53 кв.м., газ, вода, свет, 
баня, хоз. блок, сарай, земля 39 соток. баня, хоз. блок, сарай, земля 39 соток. 
Цена 1200 т.р., торг или варианты об-Цена 1200 т.р., торг или варианты об-
мена. Т. 8-917-423-50-39 мена. Т. 8-917-423-50-39 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, свет, газ, ДОМ в д. Яр-Бишкадак, свет, газ, 
вода, участок 30 соток. Цена договор-вода, участок 30 соток. Цена договор-
ная. Т. 8-917-384-59-65ная. Т. 8-917-384-59-65

ДОМ в дер. квартирного типа, кот-ДОМ в дер. квартирного типа, кот-
тедж, имеется баня, 2-комн., кухня, тедж, имеется баня, 2-комн., кухня, 
свет, газ, вода центр. Цена 450 т.р. Т. свет, газ, вода центр. Цена 450 т.р. Т. 
8-917-49-84-302, 8-917-79-60-3128-917-49-84-302, 8-917-79-60-312

ДОМ в новостройке, не кирп. о/п ДОМ в новостройке, не кирп. о/п 
83 кв.м., 8 соток, кухня 16 кв.м, или 83 кв.м., 8 соток, кухня 16 кв.м, или 
обмен на 1-комн. кв.+доплата. Т. обмен на 1-комн. кв.+доплата. Т. 
8-919-607-82-40, 8-917-796-03-128-919-607-82-40, 8-917-796-03-12

ДОМ в п. Алебастровый, кирп., ДОМ в п. Алебастровый, кирп., 
с мансардой, участок 15 соток, по-с мансардой, участок 15 соток, по-
стройки, насаждения, возможен торг стройки, насаждения, возможен торг 
при осмотре. Срочно. Т. 8-917-789-при осмотре. Срочно. Т. 8-917-789-
31-7431-74

ДОМ в п. Кинзебулатово, ул. Гор-ДОМ в п. Кинзебулатово, ул. Гор-
ная 9, брев., 6х6 с печным отоплени-ная 9, брев., 6х6 с печным отоплени-
ем, пробурена скважина, фундамент ем, пробурена скважина, фундамент 
под пристрой с больш. участком, или под пристрой с больш. участком, или 
обмен на комнату в общежитии. Т. обмен на комнату в общежитии. Т. 
8-917-731-84-498-917-731-84-49

ДОМ в п. Кузьминовка, новый, ДОМ в п. Кузьминовка, новый, 
сосновый, 10х11м, на первой линии, сосновый, 10х11м, на первой линии, 
имеется большой гараж, сауна, свет, имеется большой гараж, сауна, свет, 
15 соток в собст-ти. Цена 1950 т.р., 15 соток в собст-ти. Цена 1950 т.р., 
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
1600 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-1600 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-
414-08-92414-08-92

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4, 3/5, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4, 3/5, 
о/п 77 кв.м., косм. ремонт, б/з, окна о/п 77 кв.м., косм. ремонт, б/з, окна 
на обе стороны. Цена 2500 т.р., торг. на обе стороны. Цена 2500 т.р., торг. 
Т. 8-987-25-87-959 Т. 8-987-25-87-959 

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 5/5 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 5/5 
о/п 83 кв.м, косм. ремонт, кухня 10 о/п 83 кв.м, косм. ремонт, кухня 10 
кв.м, л/з. Цена 1600 т.р. Т. 8-987-47-кв.м, л/з. Цена 1600 т.р. Т. 8-987-47-
41-84841-848

3-КОМН. кв. в п. Ваховск Нижне-3-КОМН. кв. в п. Ваховск Нижне-
вартовский район, 70кв.м, в поселке вартовский район, 70кв.м, в поселке 
школа, д/сад, больница, автобусы хо-школа, д/сад, больница, автобусы хо-
дят, возможен обмен на г.Ишимбай, дят, возможен обмен на г.Ишимбай, 
Стерлитамак. Т. 8-919-53-13-291 Стерлитамак. Т. 8-919-53-13-291 

3-КОМН. кв. в р-не 3 школы,5/5, 3-КОМН. кв. в р-не 3 школы,5/5, 
б/з, пл. ок, н/п, линолеум, м/к/д, с/у б/з, пл. ок, н/п, линолеум, м/к/д, с/у 
кафель, свежий ремонт. Т. 8-917-75-кафель, свежий ремонт. Т. 8-917-75-
32-715, 8-917-79-60-31232-715, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. в р-не гимназии 3-КОМН. кв. в р-не гимназии 
№1, о/п 80 кв.м., 2/5, евроремонт. Т. №1, о/п 80 кв.м., 2/5, евроремонт. Т. 
8-917-75-32-7158-917-75-32-715

3-КОМН. кв. в р-не школы №2, 3-КОМН. кв. в р-не школы №2, 
3/5, о/п 56 кв.м, косм. ремонт, пл. 3/5, о/п 56 кв.м, косм. ремонт, пл. 
окна, м/к двери. Срочная продажа. Т. окна, м/к двери. Срочная продажа. Т. 
8-919-607-82-408-919-607-82-40

3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
2/2, о/п 58 кв.м., комнаты разд., со-2/2, о/п 58 кв.м., комнаты разд., со-
стояние хорошее, имеется гараж, стояние хорошее, имеется гараж, 
баня, свой участок. Цена 1000 т.р., баня, свой участок. Цена 1000 т.р., 
торг. Т. 8-917торг. Т. 8-917-423-50-39 -423-50-39 

3-КОМН. кв. на Перегонном, 1/2, 3-КОМН. кв. на Перегонном, 1/2, 
о/п 56 кв.м, х/р, с/у/р, л/з, космети-о/п 56 кв.м, х/р, с/у/р, л/з, космети-
ка. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-091-36-07ка. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-091-36-07

3-КОМН. кв. на Перегонном, ул. 3-КОМН. кв. на Перегонном, ул. 
П. Морозова 9, 1/2, о/п 58 кв.м., пл. П. Морозова 9, 1/2, о/п 58 кв.м., пл. 
окна, хор. ремонт, л/з 6 м., все ком-окна, хор. ремонт, л/з 6 м., все ком-
наты раздельно, с/у раздельно, во наты раздельно, с/у раздельно, во 
дворе гараж с погребом, садик, шко-дворе гараж с погребом, садик, шко-
ла, мед пункт, магазин в шаговой ла, мед пункт, магазин в шаговой 
доступности. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-доступности. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 13 А, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 13 А, 
5/5, евроремонт, пл. окна, м/к/две-5/5, евроремонт, пл. окна, м/к/две-
ри, корпусная мебель. Цена 2400 т.р. ри, корпусная мебель. Цена 2400 т.р. 
Т. 8-987-245-50-35Т. 8-987-245-50-35

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 
о/п 70 кв м, 5/5, л/з, б/з, пл. окна, о/п 70 кв м, 5/5, л/з, б/з, пл. окна, 
м/к,д, с/у кафель. Цена 2400 т.р. Т. м/к,д, с/у кафель. Цена 2400 т.р. Т. 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 15, , 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 15, , 
б/б. Цена 1450 т.р., договоримся. Т. б/б. Цена 1450 т.р., договоримся. Т. 
8-987-130-51-338-987-130-51-33

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, 
о/п 60,1 кв.м, пл. окна. Цена 1850 о/п 60,1 кв.м, пл. окна. Цена 1850 
т.р., торг. Т. 8-986-962-33-70т.р., торг. Т. 8-986-962-33-70

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 
65 кв м, 5/9, лоджия, балкон, без ре-65 кв м, 5/9, лоджия, балкон, без ре-
монта, остается гараж около дома. монта, остается гараж около дома. 
Цена 2030 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-Цена 2030 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-
058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 
4/4, о/п 71 кв.м., пл. окна, косм. ре-4/4, о/п 71 кв.м., пл. окна, косм. ре-
монт. Цена 1590 т.р., торг. Т. 8-987-монт. Цена 1590 т.р., торг. Т. 8-987-
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
343-67-49343-67-49

ДОМ на ул. Красноармейская, ДОМ на ул. Красноармейская, 
кирп., 2-эт. с хорошим подвалом, кирп., 2-эт. с хорошим подвалом, 
(незаверш, остались внутр. работы), (незаверш, остались внутр. работы), 
все вопросы по телефону. Цена 5500 все вопросы по телефону. Цена 5500 
т.р., или варианты обмена. Т. 8-917-т.р., или варианты обмена. Т. 8-917-
423-50-39 423-50-39 

ДОМ на ул. Л. Чайкиной, кирп., ДОМ на ул. Л. Чайкиной, кирп., 
о/п 120 кв.м (85 кв.м. +веранда), о/п 120 кв.м (85 кв.м. +веранда), 
бревно обшито кирп. + кирп. при-бревно обшито кирп. + кирп. при-
строй, уч. 9 соток (все насаждения), строй, уч. 9 соток (все насаждения), 
хоз. блок большой, баня, с/у в доме, хоз. блок большой, баня, с/у в доме, 
зал и 3 спальни, центр. водопровод и зал и 3 спальни, центр. водопровод и 
канализация, косметика, рассмотрят канализация, косметика, рассмотрят 
обмен на 2-комн. кв. + доплата. Цена обмен на 2-комн. кв. + доплата. Цена 
3400 т.р., торг. Т. 8-987-09-13-6073400 т.р., торг. Т. 8-987-09-13-607

ДОМ на ул. Луговая, о/п 150 кв.м., ДОМ на ул. Луговая, о/п 150 кв.м., 
гараж, хоз. блок, огород. Цена 4700 гараж, хоз. блок, огород. Цена 4700 
т.р. Т. 8-986-703-19-76т.р. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ на ул. Мира 27, с хор. ре-ДОМ на ул. Мира 27, с хор. ре-
монтом, центр. канализация, баня, монтом, центр. канализация, баня, 
гараж, сарай, каб. ТВ и Интернет, 8 гараж, сарай, каб. ТВ и Интернет, 8 
соток, о/п 90 кв.м, срочно. Цена 3700 соток, о/п 90 кв.м, срочно. Цена 3700 
т.р. Т. 8-917-362-11-78т.р. Т. 8-917-362-11-78

ДОМ на ул. Мира, 3-комн., кирп., ДОМ на ул. Мира, 3-комн., кирп., 
о/п 76,5 кв.м, центр. канализация, о/п 76,5 кв.м, центр. канализация, 
газ. котел, туалет, ванная в доме, или газ. котел, туалет, ванная в доме, или 
обмен на 1-комн. кв. с доплатой. Т. обмен на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-917-449-27-998-917-449-27-99

ДОМ на ул. Некрасова 94, кирп., 5 ДОМ на ул. Некрасова 94, кирп., 5 
комн., гараж, баня, сарай, или меня-комн., гараж, баня, сарай, или меня-
ется на квартиры. Т. 8-917-411-36-37ется на квартиры. Т. 8-917-411-36-37

ДОМ на ул. Первомайская, 2011 г. ДОМ на ул. Первомайская, 2011 г. 
п., о/п 120 кв м, шлакоблок, 7 соток п., о/п 120 кв м, шлакоблок, 7 соток 
земли, первый этаж жилой, второй земли, первый этаж жилой, второй 
требует отделки, новый забор, с/у в требует отделки, новый забор, с/у в 
доме, рассмотрим варианты обмена доме, рассмотрим варианты обмена 
на квартиры. Цена 3000 т.р. Торг. Т. на квартиры. Цена 3000 т.р. Торг. Т. 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

ДОМ на ул. Революционная, брев., ДОМ на ул. Революционная, брев., 
о/п 34 кв.м., земли 4 сотки. Цена 1700 о/п 34 кв.м., земли 4 сотки. Цена 1700 
т.р., торг. Т. 8-917-423-50-39 т.р., торг. Т. 8-917-423-50-39 

ДОМ на ул. Революционная, о/п ДОМ на ул. Революционная, о/п 
47 кв.м, 6 соток, есть вода, газ (АГВ). 47 кв.м, 6 соток, есть вода, газ (АГВ). 
Удобства в доме, пл. окна, рассмо-Удобства в доме, пл. окна, рассмо-
трим варианты обмена. Т. 8-917-765-трим варианты обмена. Т. 8-917-765-
64-2564-25

ДОМ на ул. Социалистическая 7, ДОМ на ул. Социалистическая 7, 
о/п 62 кв.м, 4 сотки земли. Цена 2000 о/п 62 кв.м, 4 сотки земли. Цена 2000 
т.р. Т. 8-986-962-33-70 т.р. Т. 8-986-962-33-70 

ДОМ на ул. Стахановская, кирп., ДОМ на ул. Стахановская, кирп., 
82 квартал, 3-этажн., о/п 406 кв.м., 82 квартал, 3-этажн., о/п 406 кв.м., 
12 соток земли, 2 гаража, хоз. блок, 12 соток земли, 2 гаража, хоз. блок, 
2 с/у, спортзал, центр. водопровод и 2 с/у, спортзал, центр. водопровод и 
канализация, евроремонт. Цена 8000 канализация, евроремонт. Цена 8000 
т.р. Т. 8-987-09-13-607т.р. Т. 8-987-09-13-607

ДОМ на ул. Транспортная (р-н ДОМ на ул. Транспортная (р-н 
Спутника), кирп., 2-этажный, о/п Спутника), кирп., 2-этажный, о/п 
203 кв.м., уч. 9 соток (все насажде-203 кв.м., уч. 9 соток (все насажде-
ния), хоз. блок большой, гараж, баня, ния), хоз. блок большой, гараж, баня, 
2 с/у в доме, гостиная и 3 спальни, 2 с/у в доме, гостиная и 3 спальни, 
кабинет, центр. водопровод и кана-кабинет, центр. водопровод и кана-
лизация, евроремонт. Цена 11000 т.р., лизация, евроремонт. Цена 11000 т.р., 
торг. Т. 8-987-09-13-607торг. Т. 8-987-09-13-607

ДОМ на ул. Федосеева, брев., жи-ДОМ на ул. Федосеева, брев., жи-
лой, 3 комнаты, отопление АГВ, о/п лой, 3 комнаты, отопление АГВ, о/п 
76 кв.м, с/у в доме, пл. окна, кирп. 76 кв.м, с/у в доме, пл. окна, кирп. 
пристрой, имеется баня, земля 10 пристрой, имеется баня, земля 10 
сот. Цена 1150 т. р. Т. 8-917-445-95-сот. Цена 1150 т. р. Т. 8-917-445-95-
97.97.

ДОМ на ул. Худайбердина 47, на ДОМ на ул. Худайбердина 47, на 
участке есть баня, теплица, хоз. по-участке есть баня, теплица, хоз. по-
стройки, гараж. Цена 3450 т.р. Т. стройки, гараж. Цена 3450 т.р. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

ДОМ на ул. Цурюпы, о/п 70 кв.м., ДОМ на ул. Цурюпы, о/п 70 кв.м., 
каркасно-засыпной, обшит, в хор. со-каркасно-засыпной, обшит, в хор. со-
стоянии, с/у в доме, гараж, баня, хоз. стоянии, с/у в доме, гараж, баня, хоз. 
блок, свет, уч. 15 соток. Цена 2600 блок, свет, уч. 15 соток. Цена 2600 
т.р., торг. Т. 8-987-09-13-607т.р., торг. Т. 8-987-09-13-607

ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 65 кв.м., ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 65 кв.м., 
брев., обшит, свет, газ, вода, уч. 15 со-брев., обшит, свет, газ, вода, уч. 15 со-
ток. Цена 1900т.р., торг. Т. 8-987-09-ток. Цена 1900т.р., торг. Т. 8-987-09-
13-60713-607

ДОМ на ул. Широкий переулок, ДОМ на ул. Широкий переулок, 
дом брев., жилой, 3 комнаты, все дом брев., жилой, 3 комнаты, все 
коммун-ии в доме, к/р, о/п 40 кв.м., коммун-ии в доме, к/р, о/п 40 кв.м., 
земля 15 сот. Цена 1000 т.р., торг или земля 15 сот. Цена 1000 т.р., торг или 
обмен на 1-комн. кв. Т. 8-917-445-95-обмен на 1-комн. кв. Т. 8-917-445-95-
97.97.

ДОМ с зем.участком, в п. Смакаево ДОМ с зем.участком, в п. Смакаево 
на ул. Партизанская. Т. 8-917-428-92-на ул. Партизанская. Т. 8-917-428-92-
10 10 

ДОМ, 2 эт., 130 кв. м, свет, газ, ДОМ, 2 эт., 130 кв. м, свет, газ, 
центр.канализация, гараж, погреб, 12 центр.канализация, гараж, погреб, 12 
соток земли. Т. 8-917-771-99-91 соток земли. Т. 8-917-771-99-91 

ДОМА в городе в разных районах ДОМА в городе в разных районах 
от 1300 т.р. Т. 8-987-47-41-848от 1300 т.р. Т. 8-987-47-41-848

КОТТЕДЖ на ул. Седова, о/п 103 КОТТЕДЖ на ул. Седова, о/п 103 
кв.м., кирпич, участок 5 соток, пл. кв.м., кирпич, участок 5 соток, пл. 
окна, м/к/д, с/у кафель, комнаты окна, м/к/д, с/у кафель, комнаты 
большие (зал и 3 спальни), большая большие (зал и 3 спальни), большая 
кухня, сарай. Цена 4200 т.р. Т. 8-987-кухня, сарай. Цена 4200 т.р. Т. 8-987-
09-13-60709-13-607

КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 
кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, 
ванная в доме, все насажд., рассмо-ванная в доме, все насажд., рассмо-
трим любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-трим любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-
196, 8-917-74-31-601 196, 8-917-74-31-601 

4-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 5/9, 4-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 5/9, 
о/п 78 кв.м., полностью с ремонтом. о/п 78 кв.м., полностью с ремонтом. 
Цена 2600 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 2600 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

4-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 4-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 
74 кв. м, 5/9, л/з, пл. окна, м/к/д, н/п, 74 кв. м, 5/9, л/з, пл. окна, м/к/д, н/п, 
хорошее состояние, с/у разд., ходы хорошее состояние, с/у разд., ходы 
раздельно. Цена 2350 т.р. Т. 8-917-раздельно. Цена 2350 т.р. Т. 8-917-
357-06-04 ,8-917-385-13-62357-06-04 ,8-917-385-13-62

4-КОМН. кв. на пр. Ленина 64, 1/5, 4-КОМН. кв. на пр. Ленина 64, 1/5, 
о/п 61 кв.м., окна высоко, с/у/р, б/б, о/п 61 кв.м., окна высоко, с/у/р, б/б, 
угловая, можно под офис. Цена 1900 угловая, можно под офис. Цена 1900 
т.р., торг. Т. 8-986-962-33-70т.р., торг. Т. 8-986-962-33-70

4-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 2/9, 4-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 2/9, 
о/п 77 кв.м., евроремонт, л/з, пл. ок., о/п 77 кв.м., евроремонт, л/з, пл. ок., 
окна на обе стороны. Цена 2600 т.р., окна на обе стороны. Цена 2600 т.р., 
торг. Т. 8-987-25-87-959торг. Т. 8-987-25-87-959

4-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-4-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
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
то). Т. 8-917-423-50-39 то). Т. 8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 18, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 18, 
5 этаж, б/з, о/п 49,5 кв.м, пл. окна, 5 этаж, б/з, о/п 49,5 кв.м, пл. окна, 
косметика. Цена1750 т.р. Т. 8-986-косметика. Цена1750 т.р. Т. 8-986-
703-19-76703-19-76

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 18, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 18, 
5/5, о/п 52 кв.м, б/з, с/у/р, ж/дв. 5/5, о/п 52 кв.м, б/з, с/у/р, ж/дв. 
Цена 1600 т.р. Т. 8-986-703-19-76Цена 1600 т.р. Т. 8-986-703-19-76

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 20, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 20, 
2/5, о/п 60 кв.м, б/з, евроремонт, 1 2/5, о/п 60 кв.м, б/з, евроремонт, 1 
спальня через зал, пл. окна, подвал, спальня через зал, пл. окна, подвал, 
косм. ремонт. Цена 2300 т.р. Т. 8-987-косм. ремонт. Цена 2300 т.р. Т. 8-987-
245-50-35245-50-35

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 
о/п 58 кв.м, 3 этаж, б/з, с/у/р, кафель. о/п 58 кв.м, 3 этаж, б/з, с/у/р, кафель. 
Цена 1620 т.р. Т. 8-986-96-23-370Цена 1620 т.р. Т. 8-986-96-23-370

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 20, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 20, 
5/5, о/п 62 кв.м, переплан. из 4-комн. 5/5, о/п 62 кв.м, переплан. из 4-комн. 
узаконена. Цена 1670 т.р. Т. 8-917-37-узаконена. Цена 1670 т.р. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-414-08-9231-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 8, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 8, 
о/п 63 кв.м, л/з. Цена 1900 т. р. Т. о/п 63 кв.м, л/з. Цена 1900 т. р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,18, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,18, 
5/5, о/п, 50 кв.м, б/з, пл.окна, косм. 5/5, о/п, 50 кв.м, б/з, пл.окна, косм. 
ремонт. Цена 1680 т.р., рассмотрим ремонт. Цена 1680 т.р., рассмотрим 
все виды оплаты. Т. 8-917-37-31-048, все виды оплаты. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-414-08-928-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 1, 1/2, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 1, 1/2, 
о/п 60 кв.м, б/б, сарай с погребом, о/п 60 кв.м, б/б, сарай с погребом, 
ходы разд., цена 1500 т.р. Т. 8-917-80-ходы разд., цена 1500 т.р. Т. 8-917-80-
56-303, 8-917-04-71-91756-303, 8-917-04-71-917

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 
8/9, 2-уровневая, о/п 80 кв.м., 2 л/з, 8/9, 2-уровневая, о/п 80 кв.м., 2 л/з, 
пл. окна, косм. ремонт. Цена 1900 т.р. пл. окна, косм. ремонт. Цена 1900 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32.Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 15, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 15, 
2/2кирпичный дом, комнаты раз-2/2кирпичный дом, комнаты раз-
дельно. Цена 1 600 т.р.Торг. Т. 8-917-дельно. Цена 1 600 т.р.Торг. Т. 8-917-
49-84-302, 8-917-79-60-31249-84-302, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 38, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 38, о/п 
58 кв м, 3/5, б/з, пл. ок., косм. ремонт. 58 кв м, 3/5, б/з, пл. ок., косм. ремонт. 
Цена 1850 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62Цена 1850 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 4/5, 
о/п 58 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, с/у о/п 58 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, с/у 
кафель, косм. ремонт. Цена 1700 т.р. Т. кафель, косм. ремонт. Цена 1700 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 4/5, 
о/п 58 кв.м., балкон, пл. окна, двери, о/п 58 кв.м., балкон, пл. окна, двери, 
душ. кабина. Цена 1700 т.р., торг, или душ. кабина. Цена 1700 т.р., торг, или 
меняется на 3- или-4-комн. кв. у/п, с меняется на 3- или-4-комн. кв. у/п, с 
доплатой. Т. 8-917-423-50-39 доплатой. Т. 8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 2 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 2 
эт., о/п 55 кв.м, косметика. Цена1800 эт., о/п 55 кв.м, косметика. Цена1800 
т.р. Т. 8-986-703-19-76т.р. Т. 8-986-703-19-76

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 5/5, 
о/п 54 кв.м, с ремонтом. Цена 1600т.р. о/п 54 кв.м, с ремонтом. Цена 1600т.р. 
Т8-986-703-19-76Т8-986-703-19-76

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 1/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 1/5, 
о/п 53,2 кв.м, б/б, к /р, с/у/р. Цена о/п 53,2 кв.м, б/б, к /р, с/у/р. Цена 
1270 т.р., возможен обмен на 2-комн. 1270 т.р., возможен обмен на 2-комн. 
кв., с Вашей доплатой (фото в офисе). кв., с Вашей доплатой (фото в офисе). 
Т. 8-987-13-13-130.Т. 8-987-13-13-130.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
5/5, о/п 58 кв.м, пл. окна, косметика. 5/5, о/п 58 кв.м, пл. окна, косметика. 
Цена 1530 т.р, реальному покупателю Цена 1530 т.р, реальному покупателю 
торг. Т. 8-987-130-51-33торг. Т. 8-987-130-51-33

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 
(переплан.с 4-комн.), 2/5, балкон, (переплан.с 4-комн.), 2/5, балкон, 
очень хор. ремонт, встр. кухня, шка-очень хор. ремонт, встр. кухня, шка-
фы. Цена 3500 т.р., торг. Т. 8-917-423-фы. Цена 3500 т.р., торг. Т. 8-917-423-
50-39 50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 2 эт., 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 2 эт., 
о/п 50 кв.м., без ремонта. Цена 1550 о/п 50 кв.м., без ремонта. Цена 1550 
т.р., торг. Т. 8-986-96-23-370т.р., торг. Т. 8-986-96-23-370

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 2 эт., 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 2 эт., 
о/п 55 кв., пл. окна, б/з. Цена 1600 т.р. о/п 55 кв., пл. окна, б/з. Цена 1600 т.р. 
Т. 8-987-47-41-848Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 8, 2 эт., 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 8, 2 эт., 
о/п 55 кв.м, б/з, пл. окна. Цена 2150 о/п 55 кв.м, б/з, пл. окна. Цена 2150 
т.р. Т. 8-986-703-19-76т.р. Т. 8-986-703-19-76

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 1, 1/2, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 1, 1/2, 
б/б, все комнаты раздельно. Цена б/б, все комнаты раздельно. Цена 
1450 т.р. Т. 8-917-791-93-20, 8-987-1450 т.р. Т. 8-917-791-93-20, 8-987-
240-91-01240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 13, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 13, 
2/2, о/п 62 кв.м, гараж, сарай. Цена 2/2, о/п 62 кв.м, гараж, сарай. Цена 
1730 т.р., торг предусмотрен. Т. 8-917-1730 т.р., торг предусмотрен. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-9237-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 6, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 6, о/п 
50 кв.м., 2/5, балкон. Цена 1520 т. р. Т. 50 кв.м., 2/5, балкон. Цена 1520 т. р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
н/п, л/з, п/л/з, о/п 72 кв.м., лино-н/п, л/з, п/л/з, о/п 72 кв.м., лино-
леум, с/у-кафель, косм. ремонт. Т. леум, с/у-кафель, косм. ремонт. Т. 
8-987-489-46-478-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
о/п 69 кв м, 8/9, л/з, п/л/з, косм. ре-о/п 69 кв м, 8/9, л/з, п/л/з, косм. ре-
монт. Цена 1850 т.р., торг. Т. 8-917-монт. Цена 1850 т.р., торг. Т. 8-917-
385-13-62385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
4/5 л/з, о/п 60 кв.м., новый ремонт, 4/5 л/з, о/п 60 кв.м., новый ремонт, 
переплан. 2 спальни и большая гости-переплан. 2 спальни и большая гости-
ная с кухней, кух. гарнитур, шкафы ная с кухней, кух. гарнитур, шкафы 
купе в спальнях, новая сантехника, купе в спальнях, новая сантехника, 
или обмен. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-или обмен. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-
41-84841-848

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
5/5, о/п 63 кв.м, ж/дверь, хор. ремонт, 5/5, о/п 63 кв.м, ж/дверь, хор. ремонт, 
рядом школа, садик, больница, док-рядом школа, садик, больница, док-
ты готовы. Т. 8-917-740-31-43ты готовы. Т. 8-917-740-31-43

ПРОДАЮТСЯ
двух-, трехкомнатные 
квартиры в сданном доме по 
адресу: ул. Бульварная, 36а

Т. 8-917-490-98-56, 8-987-615-77-37
8-917-490-98-57, 8-34794-4-00-22
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3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
о/п 60 кв м, 5/5, л/з, косм. ремонт. о/п 60 кв м, 5/5, л/з, косм. ремонт. 
Цена 2200 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-Цена 2200 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-
058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 
2/9, о/п 72 кв.м, лоджия, без ремонта. 2/9, о/п 72 кв.м, лоджия, без ремонта. 
Цена 2200 т.р. Торг. Т. 8-917-80-56-Цена 2200 т.р. Торг. Т. 8-917-80-56-
303, 8-917-04-71-917303, 8-917-04-71-917
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

3-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 3-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 
Лен. проект, 2/5, о/п 68 кв.м, пл. Лен. проект, 2/5, о/п 68 кв.м, пл. 
окна, косм. ремонт, пл. трубы, кла-окна, косм. ремонт, пл. трубы, кла-
довая, большие просторные ком-довая, большие просторные ком-
наты, квартира чистая, светлая. наты, квартира чистая, светлая. 
Цена 2600 т.р. Т. 8-919-149-0-179                                                                                                                                  Цена 2600 т.р. Т. 8-919-149-0-179                                                                                                                                  
             3-КОМН. кв. на ул. Советская,              3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
1/2, о/п 75 кв.м, б/б, пл. окна, косме-1/2, о/п 75 кв.м, б/б, пл. окна, косме-
тика. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-35-65-813                                                                                                                                  тика. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-35-65-813                                                                                                                                  
                   3-КОМН. кв. на ул. Со-                   3-КОМН. кв. на ул. Со-
ветская 2/2, о/п 76 кв.м, 2 балкона, ветская 2/2, о/п 76 кв.м, 2 балкона, 
комн. раздельно, среднее состояние, комн. раздельно, среднее состояние, 
есть сарай с погребом. Цена 1900 т. р. есть сарай с погребом. Цена 1900 т. р. 
Торг. Т. 8-919-149-0-179                     Торг. Т. 8-919-149-0-179                     

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
126, 1/2, о/п 77 кв.м., без ремонта, 126, 1/2, о/п 77 кв.м., без ремонта, 
комнаты раздельно, с/у разд., большая комнаты раздельно, с/у разд., большая 
кухня, во дворе кирп. сарай с погре-кухня, во дворе кирп. сарай с погре-
бом. Цена 1400 т.р. Т. 8-987-496-51-32. бом. Цена 1400 т.р. Т. 8-987-496-51-32. 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, 4/9, о/п 72 кв. м., пл. окна, м/к/д, 14, 4/9, о/п 72 кв. м., пл. окна, м/к/д, 
косм. ремонт. Цена 2300 т.р., либо косм. ремонт. Цена 2300 т.р., либо 
обмен на 2-комн. кв. на Южном. Т. обмен на 2-комн. кв. на Южном. Т. 
8-987-09-13-6078-987-09-13-607

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, о/п 70 кв. м, 3/9, л/з, б/з, пл. окна, 14, о/п 70 кв. м, 3/9, л/з, б/з, пл. окна, 
м/к/д, с/у кафель. Цена 2200 т.р. Т. м/к/д, с/у кафель. Цена 2200 т.р. Т. 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, о/п 74 кв м, 1/9, л/з, без ремонта. 14, о/п 74 кв м, 1/9, л/з, без ремонта. 
Цена 1950 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62Цена 1950 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
16, 5/5, о/п 70 кв.м., б/з, косм. ре-16, 5/5, о/п 70 кв.м., б/з, косм. ре-
монт, пл. окна и нат. потолок в спаль-монт, пл. окна и нат. потолок в спаль-
не, с/у панель, ванна кафель. Цена не, с/у панель, ванна кафель. Цена 
1900 т.р., или обмен на 2-комн. кв.+ 1900 т.р., или обмен на 2-комн. кв.+ 
доплата. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-доплата. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-
60-31260-312

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
16а, 6/6, о/п 80 кв.м. н/п, с/у/р, л/з, 16а, 6/6, о/п 80 кв.м. н/п, с/у/р, л/з, 
с хор. ремонтом. Цена 2100 т.р. Т. с хор. ремонтом. Цена 2100 т.р. Т. 
8-987-09-13-6078-987-09-13-607

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, 4/9, о/п 70 кв.м, кафель, косм. 18, 4/9, о/п 70 кв.м, кафель, косм. 
ремонт. Цена 2260 т.р. Торг. Т. 8-987-ремонт. Цена 2260 т.р. Торг. Т. 8-987-
245-50-35245-50-35

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, о/п 70 кв м, 8/9, лоджия и полу-18, о/п 70 кв м, 8/9, лоджия и полу-
лоджия, без ремонта. Цена 2450 т.р. лоджия, без ремонта. Цена 2450 т.р. 
Торг. Т. 8-917-385-13-62Торг. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
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
35-65-81335-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
14, о/п 74 кв.м, л/з, все комнаты 14, о/п 74 кв.м, л/з, все комнаты 
разд., косм. ремонт. Цена 2300 т.р. Т. разд., косм. ремонт. Цена 2300 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
16, 4/5, о/п 63 кв.м, косм. ремонт, пл. 16, 4/5, о/п 63 кв.м, косм. ремонт, пл. 
окна, новые двери. Цена 2170 т. р. Т. окна, новые двери. Цена 2170 т. р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18, о/п 72 кв.м, 8/9, л/пл/з, косм. ре-18, о/п 72 кв.м, 8/9, л/пл/з, косм. ре-
монт, 1 собственник, торг. Т. 8-917-монт, 1 собственник, торг. Т. 8-917-
791-93-20791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
34, 3/5, о/п 58кв.м, б/з, хор. ремонт. 34, 3/5, о/п 58кв.м, б/з, хор. ремонт. 
Цена 1850 т.р. Т. 8-987-25-87-959 Цена 1850 т.р. Т. 8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
34, о/п 62 кв.м, б/з, нат. потолки, 34, о/п 62 кв.м, б/з, нат. потолки, 
косм. ремонт. Цена 1850 т.р. Т. 8-917-косм. ремонт. Цена 1850 т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-9237-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
4/5, о/п 60 кв.м, косм. ремонт, пл. 4/5, о/п 60 кв.м, косм. ремонт, пл. 
окна, 6м л/з. Т. 8-919-607-82-40окна, 6м л/з. Т. 8-919-607-82-40

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
40, 2/5, о/п 62 кв.м, б/з, косм. ре-40, 2/5, о/п 62 кв.м, б/з, косм. ре-
монт, обмен на 1-комн. кв. с допла-монт, обмен на 1-комн. кв. с допла-
той. Цена 1850 т.р. Т. 8-917-37-31-048, той. Цена 1850 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-414-08-928-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
о/п 72 кв.м., 6/9, лоджия и балкон о/п 72 кв.м., 6/9, лоджия и балкон 
имеется, косм. ремонт, пл. окна, пл. имеется, косм. ремонт, пл. окна, пл. 
тр. Цена 2500 т.р. Торг. Т. 8-919-145-тр. Цена 2500 т.р. Торг. Т. 8-919-145-
83-4383-43

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,14, 3/9, п/л/з, л/з, о/п 70 кв.м, ская,14, 3/9, п/л/з, л/з, о/п 70 кв.м, 
пл. окна, м/к/д-дерево, в 1 ком. кап. пл. окна, м/к/д-дерево, в 1 ком. кап. 
ремонт, в ост. косм. ремонт, душ. ка-ремонт, в ост. косм. ремонт, душ. ка-
бина, с/у кафель, кухня кафель. Цена бина, с/у кафель, кухня кафель. Цена 
2200 т.р., торг. Т. 8-919-149-0-1792200 т.р., торг. Т. 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,16, 5/5, л/з, косм. ремонт. Цена ская,16, 5/5, л/з, косм. ремонт. Цена 
1800 т.р. Т. 8-987-240-91-011800 т.р. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. 3-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская,18а, 7/9, пл/з, косм. Стахановская,18а, 7/9, пл/з, косм. 
ремонт. Т. 8-987-240-91-01ремонт. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,26, 6/9, о/п 60 кв.м, хор. косм. ская,26, 6/9, о/п 60 кв.м, хор. косм. 
ремонт. Цена 2360 т. р. Т. 8-917-37-ремонт. Цена 2360 т. р. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-414-089231-048, 8-917-414-0892

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,29, 4/9, л/з-пластиком, п/л/з-ская,29, 4/9, л/з-пластиком, п/л/з-
пластиком, пл. окна, м/к/д, о/п 73 пластиком, пл. окна, м/к/д, о/п 73 
кв.м, новая вх. дв, ванная-кафель, кв.м, новая вх. дв, ванная-кафель, 
новая сантехника. Цена 2350 т.р. Т. новая сантехника. Цена 2350 т.р. Т. 
8-919-149-0-1798-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 21, 3-КОМН. кв. на ул. Уральская 21, 
1/2, о/п 60 кв.м, нат. потолки, пл. 1/2, о/п 60 кв.м, нат. потолки, пл. 
окна, отличные соседи, хор. ремонт. окна, отличные соседи, хор. ремонт. 
Цена 1800 т.р. Т. 8-917-80-56-303Цена 1800 т.р. Т. 8-917-80-56-303

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 2/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 2/5, 
о/п 58 кв.м., б/з, пл. окна, косм. ре-о/п 58 кв.м., б/з, пл. окна, косм. ре-
монт. Цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-монт. Цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-
32.32.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, ср. 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, ср. 
этаж, о/п 58 кв.м, пл. окна, б/н/з. этаж, о/п 58 кв.м, пл. окна, б/н/з. 
Цена 1670 т.р. Т. 8-989-959-38-50Цена 1670 т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
5/5, пл. окна, новые трубы, л/з 6 м., 5/5, пл. окна, новые трубы, л/з 6 м., 
кухня 8 кв.м. Цена 1900 т.р., торг. Т. кухня 8 кв.м. Цена 1900 т.р., торг. Т. 
8-917-379-91-16.8-917-379-91-16.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 22, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 22, 
2/5, о/п 63,8 кв.м, лоджия, пл. окна, 2/5, о/п 63,8 кв.м, лоджия, пл. окна, 
м/к/д. Цена 2500 т.р. Т. 8-986-703-19-м/к/д. Цена 2500 т.р. Т. 8-986-703-19-
7676

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 22а, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 22а, 
о/п 82 кв м, 1/3, 2 б/з, пл. окна, отл. о/п 82 кв м, 1/3, 2 б/з, пл. окна, отл. 
ремонт. Цена 2900 т.р. Т. 8-917-385-ремонт. Цена 2900 т.р. Т. 8-917-385-
13-6213-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 
3/5, о/п 53 кв.м., балкон, пл. окна, 3/5, о/п 53 кв.м., балкон, пл. окна, 
хор. ремонт. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-хор. ремонт. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-
423-50-39 423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 28, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 28, 
о/п 75 кв м, 2/5, два б/з, п/о, хор. о/п 75 кв м, 2/5, два б/з, п/о, хор. 
ремонт. Цена 2700 т.р. Т. 8-917-385-ремонт. Цена 2700 т.р. Т. 8-917-385-
13-6213-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 
3/5, о/п 60 кв.м, пл. окна, косметика. 3/5, о/п 60 кв.м, пл. окна, косметика. 
Цена 1950 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-Цена 1950 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-
5050

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 
3/5, о/п 60 кв.м, пл/з, пл. окна. Цена 3/5, о/п 60 кв.м, пл/з, пл. окна. Цена 
2200 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-352200 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-35

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 
30, 4/5, о/п 57,8 кв.м, переплан. в 30, 4/5, о/п 57,8 кв.м, переплан. в 
2-комн. узаконена, кухня, гостиная 2-комн. узаконена, кухня, гостиная 
16,9 кв.м, с/у совмещен, окна, лод-16,9 кв.м, с/у совмещен, окна, лод-
жия пластик, на площадке 2 кварти-жия пластик, на площадке 2 кварти-
ры. Т. 8-917-749-08-85ры. Т. 8-917-749-08-85

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 
о/п 60 кв м, 4/5, л/з, пл. ок., хор. ре-о/п 60 кв м, 4/5, л/з, пл. ок., хор. ре-
монт, переплан. в 2-комн. узаконена. монт, переплан. в 2-комн. узаконена. 
Цена 1910 т.р., Торг. Т. 8-917-38-26-Цена 1910 т.р., Торг. Т. 8-917-38-26-
058058

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 1 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 1 
эт., б/б, о/п 56 кв.м, свеж. косм. ре-эт., б/б, о/п 56 кв.м, свеж. косм. ре-
монт, с/у кафель, с мебелью, чистая, монт, с/у кафель, с мебелью, чистая, 
готова к продаже. Хороший р-н, не готова к продаже. Хороший р-н, не 
агентство. Т. 8-917-44-01-026агентство. Т. 8-917-44-01-026

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
1/5, о/п 56 кв.м, кап. ремонт, чистая, 1/5, о/п 56 кв.м, кап. ремонт, чистая, 
мебель б/у можно в счет торга, б/б, мебель б/у можно в счет торга, б/б, 
имеется проект наимеется проект на стр-во балкона,  стр-во балкона, 
школы, детский сад, Дворец спорта школы, детский сад, Дворец спорта 
все в доступности. Цена 1900 т.р. Т. все в доступности. Цена 1900 т.р. Т. 
8-986-703-19-76 8-986-703-19-76 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
4/5, о/п 58 кв.м., пл. окна. Цена 1750 4/5, о/п 58 кв.м., пл. окна. Цена 1750 
т.р. Т. 8-917-423-50-39 т.р. Т. 8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, о/п 
65 кв м, 4/5, л/з, пл. ок., косм. ремонт. 65 кв м, 4/5, л/з, пл. ок., косм. ремонт. 
Цена 2150 т.р., торг, рассмотрим ва-Цена 2150 т.р., торг, рассмотрим ва-
риант обмена на 1-комн.кв. Торг. Т. риант обмена на 1-комн.кв. Торг. Т. 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 3/5, 
о/п 51,9 кв.м, пл. балкон, м/к двери. о/п 51,9 кв.м, пл. балкон, м/к двери. 
косм. ремонт, торг уместен. Т. 8-917-косм. ремонт, торг уместен. Т. 8-917-
44-53-29044-53-290

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 
1/5, о/п 61 кв.м, ламинат, решетки на 1/5, о/п 61 кв.м, ламинат, решетки на 
окнах, ремонт. Цена 1900 т.р. Т. 8-987-окнах, ремонт. Цена 1900 т.р. Т. 8-987-
245-50-35245-50-35

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 
о/п 60 кв м, 2/5, б/з, пл. окна, м/к/д, о/п 60 кв м, 2/5, б/з, пл. окна, м/к/д, 
косм. ремонт. Цена 2250 т.р. Торг. Т. косм. ремонт. Цена 2250 т.р. Торг. Т. 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, о/п 
60 кв м, 5/5, б/з, без ремонта. Цена 60 кв м, 5/5, б/з, без ремонта. Цена 
1500 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-621500 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 3/5, 
пл. окна, с/у панели. Цена 1000 т.р. Т. пл. окна, с/у панели. Цена 1000 т.р. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 12, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 12, 
3/5, л/з, нат. потолки, с/у кафель, 3/5, л/з, нат. потолки, с/у кафель, 
хор. косм. ремонт Цена 2350 т.р. Т. хор. косм. ремонт Цена 2350 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33а, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33а, 
5/5, о/п 53 кв.м., б/з, хор. рем., пл. 5/5, о/п 53 кв.м., б/з, хор. рем., пл. 
окна. Цена 1650 т.р. Т. 8-987-25-87-окна. Цена 1650 т.р. Т. 8-987-25-87-
959959

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5/5, 
о/п 60 кв.м., б/н/з, состояние сред-о/п 60 кв.м., б/н/з, состояние сред-
нее. Т. 8-919-145-83-43.нее. Т. 8-919-145-83-43.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, с/э, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, с/э, 
з/лоджия, пл. окна, м/к/двери, ж/з/лоджия, пл. окна, м/к/двери, ж/
дверь, кладовка, с/у разд., хор. косм. дверь, кладовка, с/у разд., хор. косм. 
ремонт, ламинат, новый линолеум, ремонт, ламинат, новый линолеум, 
водонагреватель. Т. 8-917-49-84-302, водонагреватель. Т. 8-917-49-84-302, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова22, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова22, о/п 
82 кв.м, 2 балкона, евроремонт. Цена 82 кв.м, 2 балкона, евроремонт. Цена 
3000 т.р.Т.8-986-703-19-763000 т.р.Т.8-986-703-19-76

3-КОМН. кв. напротив УГАТУ, 3 3-КОМН. кв. напротив УГАТУ, 3 
эт., о/п 58 кв.м, пл. окна, пол линоле-эт., о/п 58 кв.м, пл. окна, пол линоле-
ум, двери новые, б/з. Цена 1900 т.р. Т. ум, двери новые, б/з. Цена 1900 т.р. Т. 
8-917-732-80-258-917-732-80-25

3-КОМН. КВАРТИРА 
на ул. Бульварная, 37, о/п 

74 кв. м, 9/9, окна, лоджия и 
балкон пласт., чистая, теплая, 

без ремонта, 
цена 2 млн. руб., торг. 

Т. 8-917-482-32-90 
РЕКЛАМА
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2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1/5, 
о/п 47 кв.м, пл. окна, с/у соединены, о/п 47 кв.м, пл. окна, с/у соединены, 
кафель, ходы разд. Цена 1450 т.р. Т. кафель, ходы разд. Цена 1450 т.р. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, о/п 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, о/п 
47 кв м, 1/5, б/б, без ремонта, ходы 47 кв м, 1/5, б/б, без ремонта, ходы 
раздельно. Цена 1350 т.р., торг. Т. раздельно. Цена 1350 т.р., торг. Т. 
8-917-38-26-0588-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 4/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 4/5, 
пл. окна, с/у/з- кафель, косм. ремонт. пл. окна, с/у/з- кафель, косм. ремонт. 
Цена 1490 т.р. Т. 8-987-245-50-35Цена 1490 т.р. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, о/п 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, о/п 
42 кв м, 4/5, б/з, косм. ремонт, ходы 42 кв м, 4/5, б/з, косм. ремонт, ходы 
раздельно. Цена 1600 т.р., торг. Т. раздельно. Цена 1600 т.р., торг. Т. 
8-917-38-26-0588-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 7/9, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 7/9, 
о/п 50 кв.м., ходы разд., б/з, косм. о/п 50 кв.м., ходы разд., б/з, косм. 
рем, м/к/д, пл. окна. Цена 1550 т.р. Т. рем, м/к/д, пл. окна. Цена 1550 т.р. Т. 
8-987-25-87-959 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 
2/5, о/п 43 кв.м., косм. ремонт, ж/дв, 2/5, о/п 43 кв.м., косм. ремонт, ж/дв, 
б/з. Цена 1270 т.р. Т. 8-987-25-87-959 б/з. Цена 1270 т.р. Т. 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, пл. 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, пл. 
окна, 5 эт., м/к/д, балкон, теплая, окна, 5 эт., м/к/д, балкон, теплая, 
торг. Т. 8-917-378-50-10торг. Т. 8-917-378-50-10

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,13, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,13, 
1/5, л/з, о/п 43 кв.м, дер. стеклопаке-1/5, л/з, о/п 43 кв.м, дер. стеклопаке-
ты, м/к/дв.,с/у-кафель, косм. ремонт. ты, м/к/дв.,с/у-кафель, косм. ремонт. 
Цена 1350 т.р. Т. 8-919-149-0-179Цена 1350 т.р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,13, 1/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,13, 1/5, 
р/х, не угловая, б/з, о/п 43 кв.м. Цена р/х, не угловая, б/з, о/п 43 кв.м. Цена 
1300 т.р. Т. 8-987-240-91-011300 т.р. Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 1/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 1/5, 
б/балкона, пл. окна, с/у соединен, б/балкона, пл. окна, с/у соединен, 
кафель, ходы разд., собств-к. Цена кафель, ходы разд., собств-к. Цена 
1300т.р., или меняется на 1-комн.кв. 1300т.р., или меняется на 1-комн.кв. 
с вашей доплатой. Т. 8-987-606-70-29с вашей доплатой. Т. 8-987-606-70-29

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого 23, о/п 49 кв м, 1/5 (высоко), кого 23, о/п 49 кв м, 1/5 (высоко), 
б/з/о, пл. окна, с/у кафель, новая б/з/о, пл. окна, с/у кафель, новая 
сантехника, ходы раздельно. Цена сантехника, ходы раздельно. Цена 
1750 т.р. Т. 8-917-385-13-621750 т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого, 1/5, ходы разд., без ремонта, кого, 1/5, ходы разд., без ремонта, 
лоджия 6м, удобное место под офис. лоджия 6м, удобное место под офис. 
Цена 1650 т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76Цена 1650 т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 
4 этаж, о/п 50 кв.м., пл. окна, б/з, 4 этаж, о/п 50 кв.м., пл. окна, б/з, 
м/к/д, нат. потолок. Цена 1650 т.р. Т. м/к/д, нат. потолок. Цена 1650 т.р. Т. 
8-987-09-13-6078-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 
о/п 50 кв.м, 1/5, п/л/з, м/к/д, новая о/п 50 кв.м, 1/5, п/л/з, м/к/д, новая 
сантехника. Цена 1550 т.р. Т. 8-986-сантехника. Цена 1550 т.р. Т. 8-986-
703-19-76 703-19-76 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 
1/5 кирп., б/б, 46,4/28/8,4 кв.м, в зале 1/5 кирп., б/б, 46,4/28/8,4 кв.м, в зале 
пл. окна, нов. вход. дверь, во дворе пл. окна, нов. вход. дверь, во дворе 
д/с №27, рядом школа №1. Цена 1520 д/с №27, рядом школа №1. Цена 1520 
т.р. Т. 8-917-40-39-701т.р. Т. 8-917-40-39-701

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 
2/5, о/п 50 кв.м, евроремонт. Цена 2/5, о/п 50 кв.м, евроремонт. Цена 
2100 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-352100 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 24, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 24, 
4 этаж, о/п 48 кв.м, ходы разд., с/у/р, 4 этаж, о/п 48 кв.м, ходы разд., с/у/р, 
б/з, дом новый, чистовая отделка, все б/з, дом новый, чистовая отделка, все 
новое. Цена 1800 т.р. Т. 8-986-703-19-76новое. Цена 1800 т.р. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 
4/5, о/п 51 кв.м, лоджия, евроремонт, 4/5, о/п 51 кв.м, лоджия, евроремонт, 
водонагреватель, нат. потолки, пл. водонагреватель, нат. потолки, пл. 
окна, ламинат, м/к/д. Цена 2100 т.р. Т. окна, ламинат, м/к/д. Цена 2100 т.р. Т. 
8-987-245-50-358-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
31, л/з, о/п 50 кв.м, 1/5 можно под не 31, л/з, о/п 50 кв.м, 1/5 можно под не 
жилое, косметика. Цена 1650 т.р. Т. жилое, косметика. Цена 1650 т.р. Т. 
8-987-47-41-8488-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 
сред. этаж, п/л/з, о/п 49 кв.м., ходы сред. этаж, п/л/з, о/п 49 кв.м., ходы 
разд., пл. окна, м/к/д, отл. ремонт, разд., пл. окна, м/к/д, отл. ремонт, 
встр. кухня, мебель. Т. 8-987-489-46-встр. кухня, мебель. Т. 8-987-489-46-
4747

2-КОМН. кв. на ул. бульварная 32а, 2-КОМН. кв. на ул. бульварная 32а, 
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
м/к/двери, один собственник, док-ты м/к/двери, один собственник, док-ты 
готовы. Т. 8-919-607-82-40готовы. Т. 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 42, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 42, 
5/5, пл. окна, б/б квартира в хорошем 5/5, пл. окна, б/б квартира в хорошем 
состоянии. Цена 1050 т.р. торг пред-состоянии. Цена 1050 т.р. торг пред-
усмотрен Т. 8-917-37-31-048, 8-917-усмотрен Т. 8-917-37-31-048, 8-917-
414-08-92414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 48, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 48, 
5/5, о/п 42 кв.м., б/з, пл. ок, косм. ре-5/5, о/п 42 кв.м., б/з, пл. ок, косм. ре-
монт. Цена 1450 т.р. Т. 8-987-25-87-959 монт. Цена 1450 т.р. Т. 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 
3/5, б/з, см/х, пл. окна, хор. космети-3/5, б/з, см/х, пл. окна, хор. космети-
ка. Цена 1300 т.р., торг. Т. 8-917-791-ка. Цена 1300 т.р., торг. Т. 8-917-791-
93-2093-20

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, о/п 
43 кв.м, с/п, 2/5, косм. ремонт. Цена 43 кв.м, с/п, 2/5, косм. ремонт. Цена 
1400 т.р., торг предусмотрен. Т. 8-917-1400 т.р., торг предусмотрен. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-9237-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, о/п 
46 кв.м, пл. окна, ж/д, косм. ремонт, 46 кв.м, пл. окна, ж/д, косм. ремонт, 
ходы, с/у раздельные. Цена 1300 т.р. Т. ходы, с/у раздельные. Цена 1300 т.р. Т. 
8-917-433-15-258-917-433-15-25

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,17, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,17, о/п 
50 кв.м, 5/5, пл. окна, б/з, ходы разд. 50 кв.м, 5/5, пл. окна, б/з, ходы разд. 
Цена 1780 т.р. Т. 8-917-37-31-048, Цена 1780 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-414-08-928-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,8, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,8, 4/5, 
балкон, о/п 46 кв.м, пл. окна, косм. балкон, о/п 46 кв.м, пл. окна, косм. 
ремонт, вариант обмена на 1-ком. кв. ремонт, вариант обмена на 1-ком. кв. 
с доплатой. Т. 8-917-35-65-813с доплатой. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 
о/п 52 кв м, 8/9, л/з, косм. ремонт. о/п 52 кв м, 8/9, л/з, косм. ремонт. 
Цена 1780 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-Цена 1780 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-
058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12а, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12а, 
о/п 50 кв м, 2/9, л/з, косм. ремонт, с/у о/п 50 кв м, 2/9, л/з, косм. ремонт, с/у 
разд. Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-917-38-разд. Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-917-38-
26-058, 8-917-385-13-6226-058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
3/9, лоджия. Цена 1600 т.р. Т.8-917-3/9, лоджия. Цена 1600 т.р. Т.8-917-
423-50-39 423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
о/п 50 кв м, 3/9, л/з, без ремонта. о/п 50 кв м, 3/9, л/з, без ремонта. 
Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 2, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 2, 
о/п 50 кв м, 1/5, л/н/з, косм. ремонт. о/п 50 кв м, 1/5, л/н/з, косм. ремонт. 
Цена 1800 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-Цена 1800 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-
058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 2, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 2, 
о/п 50 кв. м, 5/5, б/з, ходы и с/у раз-о/п 50 кв. м, 5/5, б/з, ходы и с/у раз-
дельно, косм. ремонт. Цена 1450 т.р., дельно, косм. ремонт. Цена 1450 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62торг. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
1/5, о/п 47,3 кв.м, лоджия 6м, встр. 1/5, о/п 47,3 кв.м, лоджия 6м, встр. 
кухня остается. Цена 1800 т.р., торг. Т. кухня остается. Цена 1800 т.р., торг. Т. 
8-917-379-91-168-917-379-91-16

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
3/5, л/з, ходы раздельно, косм. ре-3/5, л/з, ходы раздельно, косм. ре-
монт. Цена 1750 т.р. Торг. Т. 8-917-38-монт. Цена 1750 т.р. Торг. Т. 8-917-38-
26-05826-058

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
3/5, о/п 47 кв.м., пл. окна, кух. гар-3/5, о/п 47 кв.м., пл. окна, кух. гар-
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
9/9, о/п 50 кв.м, п/л/з, пл. окна, 9/9, о/п 50 кв.м, п/л/з, пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. косм. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 
8-917-35-65-8138-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 
6/9, о/п 53, п/л/з, пл. окна, новая 6/9, о/п 53, п/л/з, пл. окна, новая 
вх. дв., косм. ремонт. Цена 1750 вх. дв., косм. ремонт. Цена 1750 
т.р., торг. Т. 8-919-149-0-179т.р., торг. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 
о/п 50 кв.м, пл. окна, л/з 6 м, ходы о/п 50 кв.м, пл. окна, л/з 6 м, ходы 
раздельные. Цена 1780 т.р. Т. 8-917-раздельные. Цена 1780 т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-9237-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
1/9, косм. ремонт. Цена 1800 т.р. 1/9, косм. ремонт. Цена 1800 т.р. 
Торг. Т. 8-987-245-50-35Торг. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
3/9, лоджия, косметика. Цена 1500 3/9, лоджия, косметика. Цена 1500 
т.р. Т.8-917-423-50-39 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
6 этаж, о/п 50 кв.м, с/у/р, пл. окна, 6 этаж, о/п 50 кв.м, с/у/р, пл. окна, 
косметика. Цена 1800 т.р. Т. 8-986-косметика. Цена 1800 т.р. Т. 8-986-
703-19-76703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
7/9, о/п 50 кв.м, п/л/ж, м/к/д, ван-7/9, о/п 50 кв.м, п/л/ж, м/к/д, ван-
ная, с/у кафель. Цена 1650 т.р. Т. ная, с/у кафель. Цена 1650 т.р. Т. 
8-917-739-64-088-917-739-64-08

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
8/9, о/п 50 кв.м, пл/з, евроремонт, 8/9, о/п 50 кв.м, пл/з, евроремонт, 
частично с мебелью Цена 1 800 т.р. частично с мебелью Цена 1 800 т.р. 
Торг. Т. 8-987-245-50-35Торг. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
о/п 50 кв м, 3/9, л/з, косм. ремонт. о/п 50 кв м, 3/9, л/з, косм. ремонт. 
Цена 1550 т.р., торг. Т.  8-917-38-26-Цена 1550 т.р., торг. Т.  8-917-38-26-
058058

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 
3/9, о/п 48 кв.м., ходы разд., лод-3/9, о/п 48 кв.м., ходы разд., лод-
жия 6м, косм. ремонт. Цена 1600 жия 6м, косм. ремонт. Цена 1600 
т.р. Т. 8-987-25-87-959 т.р. Т. 8-987-25-87-959 

2-КО2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, МН. кв. на ул. Зеленая, 15, 
о/п 50 кв.м, ходы разд., квартира о/п 50 кв.м, ходы разд., квартира 
в хор. состоянии. Цена 1520 т.р. Т. в хор. состоянии. Цена 1520 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 16, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 16, 
1/2, б/б, о/п 40 кв.м., без ремонта. 1/2, б/б, о/п 40 кв.м., без ремонта. 
Цена 1000 т.р. Т. 8-987-25-87-959 Цена 1000 т.р. Т. 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 2, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 2, 
о/п 57 кв.м, с/п, 2/2, пл. окна, косм. о/п 57 кв.м, с/п, 2/2, пл. окна, косм. 
ремонт, сарай, погреб. Цена 1550 т.р. ремонт, сарай, погреб. Цена 1550 т.р. 
Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 3/9, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 3/9, 
о/п 50 кв.м, косм. ремонт. Т. 8-919-о/п 50 кв.м, косм. ремонт. Т. 8-919-
607-82-40607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 41А, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 41А, 
о/п 45 кв.м, б/з, средний этаж, косм. о/п 45 кв.м, б/з, средний этаж, косм. 
ремонт. Цена 1730 т.р. Т. 8-917-37-ремонт. Цена 1730 т.р. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-414-08-9231-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,14, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,14, 
о/п 46 кв.м, б/б, косм. ремонт, сарай о/п 46 кв.м, б/б, косм. ремонт, сарай 
во дворе. Цена 1270 т.р. Т. 8-917-37-во дворе. Цена 1270 т.р. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-414-08-9231-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,16, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,16, 
2/2, косм. ремонт, о/п 43 кв.м. Цена 2/2, косм. ремонт, о/п 43 кв.м. Цена 
1300 т.р., торг. Т. 8-987-240-91-011300 т.р., торг. Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,41а, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,41а, 
2/5, р/х, не угловая, балкон, о/п 45,9 2/5, р/х, не угловая, балкон, о/п 45,9 
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
Недорого. Т. 8-917-485-37-83Недорого. Т. 8-917-485-37-83

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 5 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 5 
этаж, о/п 35 кв.м., чистая. Цена 820 этаж, о/п 35 кв.м., чистая. Цена 820 
т.р. Т. 8-989-959-38-50т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 4/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 4/5, 
пл. окна, б/з, хор. косм. ремонт. Цена пл. окна, б/з, хор. косм. ремонт. Цена 
1500 т.р., или обмен на 3-комн. кв. Т. 1500 т.р., или обмен на 3-комн. кв. Т. 
8-917 37-31-048, 8-917-41-40-8928-917 37-31-048, 8-917-41-40-892
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2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, 11 эт., о/п 49,7 кв.м, встр. кухня, 2, 11 эт., о/п 49,7 кв.м, встр. кухня, 
пл. окна, навесные потолки, с/у/р, пл. окна, навесные потолки, с/у/р, 
лоджия 6м. Цена 2000 т.р. Т. 8-986-лоджия 6м. Цена 2000 т.р. Т. 8-986-
703-19-76703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, 11 этаж, о/п 52 кв.м., с ремонтом. 2, 11 этаж, о/п 52 кв.м., с ремонтом. 
Цена 2000 т.р. Т. 8-987-091-36-07Цена 2000 т.р. Т. 8-987-091-36-07

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, к/д, у/п, 7/12, о/п 50 кв.м, кухня 9 2, к/д, у/п, 7/12, о/п 50 кв.м, кухня 9 
кв.м, л/з 6 м., косм. ремонт. Т. 8-917-кв.м, л/з 6 м., косм. ремонт. Т. 8-917-
784-55-97784-55-97

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, о/п 49,7 кв.м, лоджия 6 м., ремонт, 2, о/п 49,7 кв.м, лоджия 6 м., ремонт, 
дом после кап. ремонта. Цена 2000 дом после кап. ремонта. Цена 2000 
т.р., торг. Т. 8-917-379-00-40т.р., торг. Т. 8-917-379-00-40

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
6, 9 эт., о/п 52 кв.м., с/у/р, м/к/д, 6, 9 эт., о/п 52 кв.м., с/у/р, м/к/д, 
косметика. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-09-косметика. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-09-
13-60713-607

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
6, 9/9, о/п 51 кв.м, п/л/з, сред. косм. 6, 9/9, о/п 51 кв.м, п/л/з, сред. косм. 
ремонт. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-356-ремонт. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-356-
58-1358-13

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
6, 9/9, о/п 52 кв.м., б/з, пл. окна, 6, 9/9, о/п 52 кв.м., б/з, пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 8-987-косм. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
2, 8/12, л/з, пл. окна, нат. пот, косм. 2, 8/12, л/з, пл. окна, нат. пот, косм. 
ремонт. Цена 1550 т.р. Т. 8-917-37-31-ремонт. Цена 1550 т.р. Т. 8-917-37-31-
048, 8-917-414-08-92048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
6, 9/9, о/п 50 кв.м., ходы разд., л/з, 6, 9/9, о/п 50 кв.м., ходы разд., л/з, 
косм. ремонт, м/к/д, пл. окна. Цена косм. ремонт, м/к/д, пл. окна. Цена 
1400 т.р. Т. 8-987-25-87-959 1400 т.р. Т. 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
6, л/з, косм. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 6, л/з, косм. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
7/12, о/п 50 кв.м, л/з, сред. косм. ре-7/12, о/п 50 кв.м, л/з, сред. косм. ре-
монт. Цена 1500 т.р. Т. 8-919-149-0-монт. Цена 1500 т.р. Т. 8-919-149-0-
179179

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 1 2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 1 
эт., квартира чистая, аккуратная, но-эт., квартира чистая, аккуратная, но-
вая колонка (всегда гор. вода), новые вая колонка (всегда гор. вода), новые 
трубы, тихий р-н, рядом Батыр, са-трубы, тихий р-н, рядом Батыр, са-
дик, 2 школа. Цена 1150т.р. Т. 8-917-дик, 2 школа. Цена 1150т.р. Т. 8-917-
379-91-16379-91-16

2-КОМН. кв. на ул. Лермонто-2-КОМН. кв. на ул. Лермонто-
ва,37, 1/2, б/б, о/п 42 кв.м., состоя-ва,37, 1/2, б/б, о/п 42 кв.м., состоя-
ние норм. Цена 1150 т.р. Т. 8-986-976-ние норм. Цена 1150 т.р. Т. 8-986-976-
50-40 50-40 

2-КОМН. кв. на ул. Машиностро-2-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей 136, 1/3, б/б, о/п 45 кв.м, х/р. ителей 136, 1/3, б/б, о/п 45 кв.м, х/р. 
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
Т. 8-917-423-50-39Т. 8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
11Б, 1/3, о/п 50 кв.м, хор. ремонт. 11Б, 1/3, о/п 50 кв.м, хор. ремонт. 
Цена 1450 т.р. Т. 8-987-245-50-35Цена 1450 т.р. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 
2/5, б/з, с ремонтом. Т. 8-917-498-43-2/5, б/з, с ремонтом. Т. 8-917-498-43-
02, 8-917-79-60-31202, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 34, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 34, 
2/3, о/п 46 кв.м, комнаты разд., с/у 2/3, о/п 46 кв.м, комнаты разд., с/у 
разд., балкон, косм. ремонт. Т. 8-917-разд., балкон, косм. ремонт. Т. 8-917-
749-08-85749-08-85

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
5 этаж, о/п 43,3 кв.м, без ремонта. 5 этаж, о/п 43,3 кв.м, без ремонта. 
Цена 1100 т.р., торг Т. 8-986-962-33-70Цена 1100 т.р., торг Т. 8-986-962-33-70

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
о/п 44 кв м, 4/5, б/з, косм. ремонт. о/п 44 кв м, 4/5, б/з, косм. ремонт. 
Цена 1250 т.р. Т. 8-917-385-13-62Цена 1250 т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 5/5, 
о/п 45 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, о/п 45 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, 
косм. ремонт. Цена 1170 т.р., торг. Т. косм. ремонт. Цена 1170 т.р., торг. Т. 
8-917-379-91-168-917-379-91-16

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 
о/п 44 кв.м, с/п, б/з, ср. этаж, пл. ок., о/п 44 кв.м, с/п, б/з, ср. этаж, пл. ок., 
встр. кухня, новая сантехника. Цена встр. кухня, новая сантехника. Цена 
1350 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-1350 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-
414-08-92414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 27, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 27, 
3/5, б/з, все раздельно, чистая. Т. 3/5, б/з, все раздельно, чистая. Т. 
8-917-791-93-208-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 27, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 27, 
о/п 44 кв.м, с/п, 5/5, б/з, кв.м, косм. о/п 44 кв.м, с/п, 5/5, б/з, кв.м, косм. 
ремонт. Цена 1400 т.р. Т. 8-917-37-31-ремонт. Цена 1400 т.р. Т. 8-917-37-31-
048, 8-917-414-08-92048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, 
о/п 50 кв.м, н/п, 1/5, лоджия, пл. о/п 50 кв.м, н/п, 1/5, лоджия, пл. 
окна, кафель, кухня 11 кв.м., косм. окна, кафель, кухня 11 кв.м., косм. 
ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-37-31-ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-37-31-
048, 8-917-414-08-92048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33а, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33а, 
2/5, о/п 42 кв.м., окна во двор, пл. 2/5, о/п 42 кв.м., окна во двор, пл. 
ок., б/з, хор. ремонт. Цена 1350 т.р. Т. ок., б/з, хор. ремонт. Цена 1350 т.р. Т. 
8-987-25-87-9598-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 5/5, 
б/з, о/п 43,5 кв.м, ремонт, пл. окна, б/з, о/п 43,5 кв.м, ремонт, пл. окна, 
ходы разд. Цена 1350 т.р. Т. 8-986-ходы разд. Цена 1350 т.р. Т. 8-986-
976-50-40976-50-40

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, о/п 
43кв.м., б/з, х/р, с/у-панели, пл. 43кв.м., б/з, х/р, с/у-панели, пл. 
окна, м/к/д, потолки выровнены, но-окна, м/к/д, потолки выровнены, но-
вый линолеум, кух. гарнитур, чистая. вый линолеум, кух. гарнитур, чистая. 
Цена 1350 т.р., торг, срочно. Т. 8-987-Цена 1350 т.р., торг, срочно. Т. 8-987-
489-46-47489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, с/п, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, с/п, 
комнаты чулком, 45 кв. м., балкон, комнаты чулком, 45 кв. м., балкон, 
4/5, балкон, без ремонта. Цена 1130 4/5, балкон, без ремонта. Цена 1130 
т.р. Т. 8-919-154-86-25т.р. Т. 8-919-154-86-25

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 
5/5, о/п 43 кв.м, б/н/з, состояние 5/5, о/п 43 кв.м, б/н/з, состояние 
среднее. Цена 1170 т.р. Т. 8-917-35-среднее. Цена 1170 т.р. Т. 8-917-35-
65-81365-813

2-КОМН. кв. на Южном, 5/9, л/з 2-КОМН. кв. на Южном, 5/9, л/з 
6м, о/п 52 кв.м, хор. ремонт Цена 6м, о/п 52 кв.м, хор. ремонт Цена 
1650 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-1650 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-31260-312

2-КОМН. кв. напротив админи-2-КОМН. кв. напротив админи-
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
о/п 45 кв м, 3/5, п/о, б/з, нат. потол-о/п 45 кв м, 3/5, п/о, б/з, нат. потол-
ки, с/у кафель, ходы раздельно, хор. ки, с/у кафель, ходы раздельно, хор. 
косм. ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-косм. ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-
385-13-62385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 
3/5, о/п 47 кв.м., пл. окна, косм. ре-3/5, о/п 47 кв.м., пл. окна, косм. ре-
монт. Цена 1350 т.р. Т. 8-987-496-51-32.монт. Цена 1350 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 2-КОМН. кв. на ул. Советская 
42, 3/5, пл. окно на кухне, новая вх. 42, 3/5, пл. окно на кухне, новая вх. 
дверь. Цена 1380 т.р. Т. 8-917-379-91-дверь. Цена 1380 т.р. Т. 8-917-379-91-
1616

2-КОМН. кв. на ул. Советская 50а, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 50а, 
2/2, б/б, пл. окна, косм. ремонт. Цена 2/2, б/б, пл. окна, косм. ремонт. Цена 
1100 т.р.+гараж в подарок. Т. 8-919-1100 т.р.+гараж в подарок. Т. 8-919-
146-88-03146-88-03

2-КОМН. кв. на ул. Советская 58, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 58, 
1/2, б/б, состояние среднее. Цена 950 1/2, б/б, состояние среднее. Цена 950 
т.р. Т. 8-986-976-50-40т.р. Т. 8-986-976-50-40

2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 
1/2, о/п 53 кв.м., комнаты раздельно, 1/2, о/п 53 кв.м., комнаты раздельно, 
обычный косм. ремонт. Цена 1250 обычный косм. ремонт. Цена 1250 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 95, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 95, 
1/2, о/п 45 кв.м, с/у/с, б/б, ж/дв. 1/2, о/п 45 кв.м, с/у/с, б/б, ж/дв. 
Цена1230 т.р. Т. 8-987-015-41-75. Цена1230 т.р. Т. 8-987-015-41-75. 

2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 
1 этаж, о/п 44 кв.м. Цена 1000 т.р. Т. 1 этаж, о/п 44 кв.м. Цена 1000 т.р. Т. 
8-987-09-13-6078-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 
1/3, о/п 42 кв.м, б/б, косм. ремонт. 1/3, о/п 42 кв.м, б/б, косм. ремонт. 
Цена 1000 т.р. Т. 8-986-976-50-40Цена 1000 т.р. Т. 8-986-976-50-40

2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 
3/3, хор. ремонт. Цена 1350 т.р., торг. 3/3, хор. ремонт. Цена 1350 т.р., торг. 
Т. 8-917-423-50-39 Т. 8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
42, о/п 46 кв.м, с/п, 3/5, б/з, косм. 42, о/п 46 кв.м, с/п, 3/5, б/з, косм. 
ремонт. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-37-31-ремонт. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-37-31-
048, 8-917-414-08-92048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
104, 2/2, о/п 40 кв.м., с балконом, пл. 104, 2/2, о/п 40 кв.м., с балконом, пл. 
окна, косм. ремонт. Цена 1050 т.р. Т. окна, косм. ремонт. Цена 1050 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
104, 2/2, о/п 41 кв.м., состояние хо-104, 2/2, о/п 41 кв.м., состояние хо-
рошее. Цена 1100 т.р. Т. 8-917-423-рошее. Цена 1100 т.р. Т. 8-917-423-
50-3950-39

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, 1/9, или обмен на 1-комн. кв. в 18, 1/9, или обмен на 1-комн. кв. в 
р-не дв. Спорта, средний этаж. Т. р-не дв. Спорта, средний этаж. Т. 
8-919-607-82-40, 8-917-796-03-128-919-607-82-40, 8-917-796-03-12

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, о/п 50 кв. м., 2/9, хор. ремонт, л/з, 18, о/п 50 кв. м., 2/9, хор. ремонт, л/з, 
остается встр. кухня. Цена 1980 т.р., остается встр. кухня. Цена 1980 т.р., 
торг. Т. 8-917-38-26-058,  8-917-385-торг. Т. 8-917-38-26-058,  8-917-385-
13-6213-62

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, о/п 50,3 кв.м, 8 эт., хор. ремонт, 18, о/п 50,3 кв.м, 8 эт., хор. ремонт, 
пл. окна. Цена 2000 т.р. Т. 8-986-96-пл. окна. Цена 2000 т.р. Т. 8-986-96-
23-37023-370

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, о/п 52 кв. м., 8/9, евроремонт, 18, о/п 52 кв. м., 8/9, евроремонт, 
возможен обмен на 1-комн. Цена возможен обмен на 1-комн. Цена 
2000 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-622000 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18а, 2/9, о/п51 кв.м, пл/з, косметика. 18а, 2/9, о/п51 кв.м, пл/з, косметика. 
Цена 1600 т.р.Т. 8-987-130-51-33Цена 1600 т.р.Т. 8-987-130-51-33

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
28, 1/5, о/п 50 кв.м., л/з., пл. окна, 28, 1/5, о/п 50 кв.м., л/з., пл. окна, 
косм. ремонт, комнаты раздельно. косм. ремонт, комнаты раздельно. 
Цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
28, 4/5, п/л/з, о/п 48 кв.м, пл. окна, 28, 4/5, п/л/з, о/п 48 кв.м, пл. окна, 
с/у разд., новая сантех., косм. ре-с/у разд., новая сантех., косм. ре-
монт. Цена 1700 т.р. Т. 8-919-149-0-монт. Цена 1700 т.р. Т. 8-919-149-0-
179179

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
28, 5/5, косм. ремонт, частично пл. 28, 5/5, косм. ремонт, частично пл. 
ок., с/у кафель. Цена 1700 т.р., торг. ок., с/у кафель. Цена 1700 т.р., торг. 
Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-62Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 6/9, о/п 54 кв.м., л/з, косметика. 29, 6/9, о/п 54 кв.м., л/з, косметика. 
Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-917-379-91-Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-917-379-91-
1616

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 8/9, о/п 51,2 кв.м., б/з, пл. окна. 29, 8/9, о/п 51,2 кв.м., б/з, пл. окна. 
Цена 1800 т.р., торг. Т. 8-917-379-91-Цена 1800 т.р., торг. Т. 8-917-379-91-
1616

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 8/9, о/п 52 кв.м.,29, 8/9, о/п 52 кв.м., п/л/з, пл. окна,  п/л/з, пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 1700 т.р. Т. 8-987-косм. ремонт. Цена 1700 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
33, о/п 50 кв. м., 7/9, л/з, м/к/д, пл. 33, о/п 50 кв. м., 7/9, л/з, м/к/д, пл. 
ок., косм. ремонт. Цена 1850 т.р., торг. ок., косм. ремонт. Цена 1850 т.р., торг. 
Т. 8-917-385-13-62Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 34, 2/5, о/п 44 кв.м., м/к/д, с/у-ская 34, 2/5, о/п 44 кв.м., м/к/д, с/у-
переплан., косм. ремонт. Цена 1600 переплан., косм. ремонт. Цена 1600 
т.р. Т. 8-987-091-36-07т.р. Т. 8-987-091-36-07

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
34, о/п 46 кв м, 2/5, б/з/о, пл. ок., 34, о/п 46 кв м, 2/5, б/з/о, пл. ок., 
м/к/д, с/у кафель, ламинат, ж/д, встр. м/к/д, с/у кафель, ламинат, ж/д, встр. 
кухня, комната через зал. Цена 1650 кухня, комната через зал. Цена 1650 
т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
36, о/п 49 кв. м., 2/5, м/к/д, пл. окна, 36, о/п 49 кв. м., 2/5, м/к/д, пл. окна, 
хор. ремонт. Цена 1650 т.р., Т. 8-917-хор. ремонт. Цена 1650 т.р., Т. 8-917-
38-26-058, 8-917-385-13-6238-26-058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
54, о/п 57 кв. м., 2/2, б/з, м/к/д, пл. 54, о/п 57 кв. м., 2/2, б/з, м/к/д, пл. 
ок, н/п, с/у панели. Цена 1700 т.р., ок, н/п, с/у панели. Цена 1700 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62торг. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
6, 5/5, о/п 52 кв. м., л/з/ пластиком, 6, 5/5, о/п 52 кв. м., л/з/ пластиком, 
хор. ремонт, н/п, пл. ок. Цена 1960 хор. ремонт, н/п, пл. ок. Цена 1960 
т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-
6262

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
2а, о/п 50 кв м, 3/9, л/з, встр. кухня, 2а, о/п 50 кв м, 3/9, л/з, встр. кухня, 
кондиционер, хор. ремонт. Цена 2010 кондиционер, хор. ремонт. Цена 2010 
т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-
6262

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
8, 2 эт., о/п 56 кв.м., лоджия, евроре-8, 2 эт., о/п 56 кв.м., лоджия, евроре-
монт, кондиционер, встр. гарнитур. монт, кондиционер, встр. гарнитур. 
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
новый д/сад. Цена 1550 т.р., торг. Т. новый д/сад. Цена 1550 т.р., торг. Т. 
8-917-80-56-303, 8-987-245-50-358-917-80-56-303, 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
28, н/п, 5/5, п/л, о/п 51 кв. м, зал и 28, н/п, 5/5, п/л, о/п 51 кв. м, зал и 
спальня п/о новые, требуется космет.спальня п/о новые, требуется космет.
ремонт, трубы новые, ванна –кафель. ремонт, трубы новые, ванна –кафель. 
Т. 8-987-139-00-12 Т. 8-987-139-00-12 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
28, о/п 50 кв.м, 5/5, н/п, л/з, косм. 28, о/п 50 кв.м, 5/5, н/п, л/з, косм. 
ремонт. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-37-31-ремонт. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-37-31-
048, 8-917-414-08-92048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
4/5, б/н/з, о/п 46 кв.м., без ремон-4/5, б/н/з, о/п 46 кв.м., без ремон-
та. Цена 1500 т.р. Т. 8-919-145-83-43, та. Цена 1500 т.р. Т. 8-919-145-83-43, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,10, о/п 50 кв.м, 5/5, н/п, л/з, ская,10, о/п 50 кв.м, 5/5, н/п, л/з, 
косм. ремонт. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-косм. ремонт. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-9237-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,6, 3/5, л/з-пластик., о/п 52 кв.м, ская,6, 3/5, л/з-пластик., о/п 52 кв.м, 
пл. окна, м/к/дв., нат. потолки , с/у-пл. окна, м/к/дв., нат. потолки , с/у-
кафель, новая сантехника, новая кафель, новая сантехника, новая 
вход. дверь, хор. ремонт. Цена 1900 вход. дверь, хор. ремонт. Цена 1900 
т.р. Т. 8-917-35-65-813т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,60, 2/2, 44кв.м, евроремонт, ская,60, 2/2, 44кв.м, евроремонт, 
встр. кухня, санузел, душ. кабина встр. кухня, санузел, душ. кабина 
нов., б/з и обшит, пл. окна, ж/д дверь, нов., б/з и обшит, пл. окна, ж/д дверь, 
имеется сарай и погреб, нат. потолки, имеется сарай и погреб, нат. потолки, 
полы ламинат. Т. 8-919-158-79-78, полы ламинат. Т. 8-919-158-79-78, 
8-982-152-50-00 8-982-152-50-00 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
28, о/п 52 кв.м, 1 эт., полностью но-28, о/п 52 кв.м, 1 эт., полностью но-
вый ремонт. Цена 1850 т.р. Т. 8-986-вый ремонт. Цена 1850 т.р. Т. 8-986-
96-23-37096-23-370

2-КОМН. кв. на ул. Cтахановская 2-КОМН. кв. на ул. Cтахановская 
95, 1/2, пл. ок., м/к/д, линолеум, с/у 95, 1/2, пл. ок., м/к/д, линолеум, с/у 
раздельно, новая колонка, потолки раздельно, новая колонка, потолки 
гипсокартон, хор. косм. ремонт. Цена гипсокартон, хор. косм. ремонт. Цена 
1600 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 1600 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
36, 2/5, балкон, о/п 43 кв.м., х/р, пл. 36, 2/5, балкон, о/п 43 кв.м., х/р, пл. 
окна, косм. ремонт. Т. 8-987-489-46-окна, косм. ремонт. Т. 8-987-489-46-
4747

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 23, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 23, 
1/2, б/б, пл. окна, подвал. Цена 1400 1/2, б/б, пл. окна, подвал. Цена 1400 
т.р. Т.8-917-423-50-39 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 
29, 1/2, о/п 42 кв.м, разд. ходы, б/б, 29, 1/2, о/п 42 кв.м, разд. ходы, б/б, 
косм. ремонт+ гараж. Цена 1520 т.р., косм. ремонт+ гараж. Цена 1520 т.р., 
торг. Т. 8-987-130-51-33торг. Т. 8-987-130-51-33

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 30, 2 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 30, 2 
эт., о/п 44 кв.м., б/з, с/у/с, хор. косм. эт., о/п 44 кв.м., б/з, с/у/с, хор. косм. 
ремонт. Цена 1280 т.р. Т. 8-987-09-13-607ремонт. Цена 1280 т.р. Т. 8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 30, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 30, 
2/2, б/з, о/п 41 кв.м., отл. ремонт. 2/2, б/з, о/п 41 кв.м., отл. ремонт. 
Цена 1350 т.р. Т. 8-986-976-50-40 Цена 1350 т.р. Т. 8-986-976-50-40 

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 
2/2, б/з, пл. окна, м/к/д, нат. потол-2/2, б/з, пл. окна, м/к/д, нат. потол-
ки, косм. ремонт. Цена 1350 т.р. торг., ки, косм. ремонт. Цена 1350 т.р. торг., 
обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 
о/п 43 кв м, 2/2, б/з/о, пл. ок., м/к/д, о/п 43 кв м, 2/2, б/з/о, пл. ок., м/к/д, 
с/у кафель. Цена с/у кафель. Цена 

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 46, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 46, 
2/2, о/п 48 кв.м, с/б, с/у/р, к/р, ком-2/2, о/п 48 кв.м, с/б, с/у/р, к/р, ком-
наты изолированы. Цена 1200 т.р. Т. наты изолированы. Цена 1200 т.р. Т. 
8-987-13-13-130.8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 2/2, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 2/2, 
балкон, о/п 48 кв.м, сред. состояние, балкон, о/п 48 кв.м, сред. состояние, 
комнаты раздельно. Цена 1200 т.р. Т. комнаты раздельно. Цена 1200 т.р. Т. 
8-917-35-65-8138-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 46, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 46, 
2/2, б/н/з, с/у/р, о/п 48 кв.м., без ре-2/2, б/н/з, с/у/р, о/п 48 кв.м., без ре-
монта. Цена 1150 т.р. Т. 8-987-25-87-монта. Цена 1150 т.р. Т. 8-987-25-87-
959959

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, о/п 
46 кв.м, 4/5, пл. окна, б/з обшит ва-46 кв.м, 4/5, пл. окна, б/з обшит ва-
гонкой, косметика. Цена 1600 т.р. Т. гонкой, косметика. Цена 1600 т.р. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, о/п 
46 кв м, 5/5, б/з, пл. окна, ходы разд., 46 кв м, 5/5, б/з, пл. окна, ходы разд., 
с/у кафель, хорошее состояние, об-с/у кафель, хорошее состояние, об-
мен на 1-комн. + доплата в этом р-не. мен на 1-комн. + доплата в этом р-не. 
Цена 1500 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62Цена 1500 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 
о/п 45 кв.м., пл. окна, м/к/д, с/у/р, о/п 45 кв.м., пл. окна, м/к/д, с/у/р, 
х/р, кладовка, хорошее состояние. х/р, кладовка, хорошее состояние. 
Цена 1300 т.р. Торг. Т. 8-987-489-46-47Цена 1300 т.р. Торг. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 
3/5, о/п 47 кв.м, пл. окна, комн. разд. 3/5, о/п 47 кв.м, пл. окна, комн. разд. 
Цена 1500 т.р. Т. 8-986-976-50-40Цена 1500 т.р. Т. 8-986-976-50-40

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, ср. 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, ср. 
этаж, пл. окна, м/к/д. Цена 1500 т.р. этаж, пл. окна, м/к/д. Цена 1500 т.р. 
Т. 8-986-962-33-70Т. 8-986-962-33-70

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, 
3/5, о/п 47 кв.м., б/з, косм. ремонт, 3/5, о/п 47 кв.м., б/з, косм. ремонт, 
ходы раздельно, с/у раздельно, во ходы раздельно, с/у раздельно, во 
дворе большая дет. пл., садик, школа. дворе большая дет. пл., садик, школа. 
Цена 1400 т.р. Т. 8-987-49-65-132.Цена 1400 т.р. Т. 8-987-49-65-132.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, 
4/5, ходы чулком, без ремонта. Цена 4/5, ходы чулком, без ремонта. Цена 
1100 т.р. Т. 8-917-379-91-161100 т.р. Т. 8-917-379-91-16

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33, 
о/п 46 кв м, 5/5, б/н/з. Цена 1150 т.р. о/п 46 кв м, 5/5, б/н/з. Цена 1150 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62Т. 8-917-385-13-62
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1-КОМН. кв. на пр. Ленина 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 
13а,4/5. Цена 1000 т.р. Т. 8-917-423-13а,4/5. Цена 1000 т.р. Т. 8-917-423-
50-39 50-39 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, 
2/5, о/п 31 кв.м., с балконом, косм. 2/5, о/п 31 кв.м., с балконом, косм. 
ремонт. Цена 1150 т.р. Т. 8-987-09-13-ремонт. Цена 1150 т.р. Т. 8-987-09-13-
607607

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, 
2/5, ремонт, о/п 31 кв.м., косм. ре-2/5, ремонт, о/п 31 кв.м., косм. ре-
монт. Цена 1080 т.р. Т. 8-986-976-монт. Цена 1080 т.р. Т. 8-986-976-
50-40    50-40    

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 
о/п 35 кв.м, б/б, 7 этаж. Цена 1080 о/п 35 кв.м, б/б, 7 этаж. Цена 1080 
т.р. Т. 8-986-962-33-70т.р. Т. 8-986-962-33-70

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 
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
8-987-139-29-458-987-139-29-45

КОМНАТА на пр. Ленина, в квар-КОМНАТА на пр. Ленина, в квар-
тире, о/п 15 кв.м, ср. этаж, балкон, тире, о/п 15 кв.м, ср. этаж, балкон, 
хор. сост. Цена 550 т.р. Т. 8-917-37-хор. сост. Цена 550 т.р. Т. 8-917-37-
31-04831-048

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 
3/5, 18 кв м, хор. косм. ремонт. Цена 3/5, 18 кв м, хор. косм. ремонт. Цена 
690 т.р., торг. Возможен обмен на 690 т.р., торг. Возможен обмен на 
1-комн. кв. Т. 8-917-385-13-621-комн. кв. Т. 8-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 3/5, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 3/5, 
о/п 17 кв.м., с/у в комнате. Т. 8-919-о/п 17 кв.м., с/у в комнате. Т. 8-919-
607-82-40, 8-917-796-03-12 607-82-40, 8-917-796-03-12 

КОМНАТА на ул. Бульварная 37, в КОМНАТА на ул. Бульварная 37, в 
4-комн. кв., 8/9, б/з, о/п 12 кв.м, к/р. 4-комн. кв., 8/9, б/з, о/п 12 кв.м, к/р. 
Цена 450 т.р. Т. 8-917-445-95-97.Цена 450 т.р. Т. 8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
1/5, 17 кв. м, пл. ок., м/к/д, вода в 1/5, 17 кв. м, пл. ок., м/к/д, вода в 
комнате. Цена 550 т.р. Т. 8-917-385-комнате. Цена 550 т.р. Т. 8-917-385-
13-6213-62

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
1/5, пл. окна, о/п 17 кв.м, м/к/д, 1/5, пл. окна, о/п 17 кв.м, м/к/д, 
вода в комнате, за мат. капитал. Т. вода в комнате, за мат. капитал. Т. 
8-919-144-74-108-919-144-74-10

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
18 кв.м, 3 этаж, ремонт, нов. вход. 18 кв.м, 3 этаж, ремонт, нов. вход. 
дверь, х/г вода дома, рядом техни-дверь, х/г вода дома, рядом техни-
кум, институт. Цена 570 т.р.. можно кум, институт. Цена 570 т.р.. можно 
в ипотеку. Т. 8-919-615-73-64в ипотеку. Т. 8-919-615-73-64

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
3 эт., 18 кв. м. Цена 500 т.р. Т. 8-987-3 эт., 18 кв. м. Цена 500 т.р. Т. 8-987-
09-13-60709-13-607

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
3 эт., о/п 18 кв.м, вода, дома ремонт, 3 эт., о/п 18 кв.м, вода, дома ремонт, 
новая дверь, светлая, ост. мебель и новая дверь, светлая, ост. мебель и 
холодильник, срочно, рядом техни-холодильник, срочно, рядом техни-
кум, институт, можно мат. капитал. кум, институт, можно мат. капитал. 
Цена 560 т.р. Т. 8-919-615-73-64Цена 560 т.р. Т. 8-919-615-73-64

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
в общежитии 2/5, о/п 13 кв.м, к/р. в общежитии 2/5, о/п 13 кв.м, к/р. 
Цена 400 т.р. Т. 8-917-445-95-97.Цена 400 т.р. Т. 8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
в общежитии, 3/5, о/п 18 кв.м. Цена в общежитии, 3/5, о/п 18 кв.м. Цена 
500 т.р. Т. 8-987-496-51-32.500 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
в общежитии, 5/5, о/п 18 кв.м, х/р, в общежитии, 5/5, о/п 18 кв.м, х/р, 
нат. потолок, пл. окна, х/в и г/в в нат. потолок, пл. окна, х/в и г/в в 
комнате, душ. кабина. Цена 520 т.р. комнате, душ. кабина. Цена 520 т.р. 
Т. 8-917-445-95-97.Т. 8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
косметика, 5/5, о/п 13кв.м. Цена косметика, 5/5, о/п 13кв.м. Цена 
400 т.р Т. 8-987-130-51-33400 т.р Т. 8-987-130-51-33

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
о/п 18 кв.м,5 этаж, пл. ок., душ. каб. о/п 18 кв.м,5 этаж, пл. ок., душ. каб. 
Цена 520 т.р. Т.8-986-962-33-70Цена 520 т.р. Т.8-986-962-33-70

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
о/п 23 кв.м, 1 этаж, вода в комнате. о/п 23 кв.м, 1 этаж, вода в комнате. 
Цена 450 т.р. Т.8-989-959-38-50Цена 450 т.р. Т.8-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Бульварная, КОМНАТА на ул. Бульварная, 
4/5, о/п 14 кв.м., косм. ремонт. Т. 4/5, о/п 14 кв.м., косм. ремонт. Т. 
8-919-607-82-40, 8-917-796-03-128-919-607-82-40, 8-917-796-03-12

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 
2/5, о/п 13 кв.м, состояние хорошее, 2/5, о/п 13 кв.м, состояние хорошее, 
ремонт. Цена 420 т.р. Т. 8-917-80-56-ремонт. Цена 420 т.р. Т. 8-917-80-56-
303, 8-917-04-71-917303, 8-917-04-71-917

КОМНАТА на ул. Бульварная, КОМНАТА на ул. Бульварная, 
55, 5/5, о/п 18 кв.м, нат. потолок, 55, 5/5, о/п 18 кв.м, нат. потолок, 
качественная ж/дверь, пл. окно, ду-качественная ж/дверь, пл. окно, ду-
шевая кабина, с/у, все новое. Цена шевая кабина, с/у, все новое. Цена 
510 т.р. Т. 8-917-80-56-303, 8-917-04-510 т.р. Т. 8-917-80-56-303, 8-917-04-
71-91771-917

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 
о/п 13 кв.м. Цена 400 т.р. Т. 8-917-о/п 13 кв.м. Цена 400 т.р. Т. 8-917-
37-31-04837-31-048

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 
о/п 18 кв.м, 4 эт., вода х/г в комнате, о/п 18 кв.м, 4 эт., вода х/г в комнате, 
пл. окно. Цена 500 т.р. Т. 8-987-240-пл. окно. Цена 500 т.р. Т. 8-987-240-
91-0191-01

КОМНАТА на ул. Бульварная,37, КОМНАТА на ул. Бульварная,37, 
в двухъярусной 4-комн. кв., ком-в двухъярусной 4-комн. кв., ком-
ната находится на 8 этаже, о/п 13 ната находится на 8 этаже, о/п 13 
кв.м, косм. ремонт, есть б/з, туалет, кв.м, косм. ремонт, есть б/з, туалет, 
ванная и кухня на 2 хозяина, соседи ванная и кухня на 2 хозяина, соседи 
спокойные и дружелюбные. Цена спокойные и дружелюбные. Цена 
450 т.р. Т. 8-919-149-0-179450 т.р. Т. 8-919-149-0-179

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2/5, 
о/п 18 кв.м. Т. 8-960-393-53-84о/п 18 кв.м. Т. 8-960-393-53-84

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2/5, 
о/п 18 кв.м., вода х/г в комнате, кос-о/п 18 кв.м., вода х/г в комнате, кос-
метика. Т. 8-987-489-46-47метика. Т. 8-987-489-46-47

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
18 кв. м. Цена 430 т.р. Торг. Т. 8-917-18 кв. м. Цена 430 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62385-13-62

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
22 кв. м, пл. ок., кух гарнитур, с/у в 22 кв. м, пл. ок., кух гарнитур, с/у в 
комнате. Цена 950 т.р. Торг. Т. 8-917-комнате. Цена 950 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62385-13-62

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4 эт., КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4 эт., 
о/п 13 кв.м, торг при осмотре. Цена о/п 13 кв.м, торг при осмотре. Цена 
450 т.р. Т. 8-986-962-33-70450 т.р. Т. 8-986-962-33-70

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в 
2-комн. кв., 4/5, о/п 13 кв.м, к/р. 2-комн. кв., 4/5, о/п 13 кв.м, к/р. 
Цена 450 т.р. Т. 8-917-445-95-97.Цена 450 т.р. Т. 8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в 
общежитии, 2/5, о/п 18 кв.м., можно общежитии, 2/5, о/п 18 кв.м., можно 
сделать воду в комнате. Цена 500 т.р. сделать воду в комнате. Цена 500 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32.Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА на ул. Вахитова, 1эт., с КОМНАТА на ул. Вахитова, 1эт., с 
ремонтом, вода в комнате. Цена 550 ремонтом, вода в комнате. Цена 550 
т.р. Т. 8-987-130-51-33т.р. Т. 8-987-130-51-33

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, о/п 
14 кв.м., хор. ремонт, ж/дв. Цена 380 14 кв.м., хор. ремонт, ж/дв. Цена 380 
т.р., возможна продажа с исп. мат. т.р., возможна продажа с исп. мат. 
капитала, помогу с оформлением. Т. капитала, помогу с оформлением. Т. 
8-987-25-87-959 8-987-25-87-959 

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 13 КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 13 
кв.м, 2/5, хор. сост. Цена 400 т.р. Т. кв.м, 2/5, хор. сост. Цена 400 т.р. Т. 
8-917-37-31-0488-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 13 КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 13 
кв.м, 5/5, хор. сост. Цена 400 т.р. Т. кв.м, 5/5, хор. сост. Цена 400 т.р. Т. 
8-917-37-31-0488-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 18 КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 18 
кв.м, 4/5, хор. сост. Цена 450 т.р. Т. кв.м, 4/5, хор. сост. Цена 450 т.р. Т. 
8-917-37-31-0488-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 
32,8, 4/5, б/з обшито деревом, косм. 32,8, 4/5, б/з обшито деревом, косм. 
ремонт. Т. 8-919-607-82-40ремонт. Т. 8-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 18 КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 18 
кв.м., 2/5. Цена 410 т.р. Т. 8-917-423-кв.м., 2/5. Цена 410 т.р. Т. 8-917-423-
50-39 50-39 

КОМНАТА на ул. Вахитова7, 1/5, КОМНАТА на ул. Вахитова7, 1/5, 
о/п 18 кв.м, с/у, ванна, г/х вода име-о/п 18 кв.м, с/у, ванна, г/х вода име-
ется, кварт. плата не большая, по док-ется, кварт. плата не большая, по док-
там идет как квартира, рассмотрим там идет как квартира, рассмотрим 
мат. капитал, ипотеку. Цена 650 т.р. Т. мат. капитал, ипотеку. Цена 650 т.р. Т. 
8-987-47-41-848  8-987-47-41-848  

КОМНАТА на ул. Космонавтов КОМНАТА на ул. Космонавтов 
2, 12/12, о/п 12 кв.м. Цена 400 т.р. Т. 2, 12/12, о/п 12 кв.м. Цена 400 т.р. Т. 
8-986-962-33-708-986-962-33-70

КОМНАТА на ул. Космонавтов,6, КОМНАТА на ул. Космонавтов,6, 
о/п 9 кв.м. Цена 380 т.р. Т. 8-917-37-о/п 9 кв.м. Цена 380 т.р. Т. 8-917-37-
31-04831-048

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
2/9, 15,3 кв.м., косм. ремонт, с/у, ду-2/9, 15,3 кв.м., косм. ремонт, с/у, ду-
шевая на 2 хозяина. Цена 450 т.р. Т. шевая на 2 хозяина. Цена 450 т.р. Т. 
8-987-47-41-848 8-987-47-41-848 

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
4/9, 22 кв. м, б/б, хор. ремонт, все в 4/9, 22 кв. м, б/б, хор. ремонт, все в 
комнате. Цена 700 т.р. Т. 8-917-385-комнате. Цена 700 т.р. Т. 8-917-385-
13-6213-62

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
в общежитии, 9/9, о/п 13 кв.м, ж/дв, в общежитии, 9/9, о/п 13 кв.м, ж/дв, 
к/р. Цена 440 т.р. Т. 8-917-445-95-97.к/р. Цена 440 т.р. Т. 8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
ср. этаж, ремонт, о/п 25 кв м, душ и ср. этаж, ремонт, о/п 25 кв м, душ и 
туалет в комнате. Цена 670 т.р, торг. Т. туалет в комнате. Цена 670 т.р, торг. Т. 
8-917-379-91-168-917-379-91-16

КОМНАТА на ул. Промысловая КОМНАТА на ул. Промысловая 
3,4/9, косм. ремонт. Цена 450 т.р. 3,4/9, косм. ремонт. Цена 450 т.р. 
Срочно Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-Срочно Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-
60-31260-312

КОМНАТА на ул. Промысловая, КОМНАТА на ул. Промысловая, 
3, 14 кв.м., 2/9. Цена 420 т.р. Т. 8-917-3, 14 кв.м., 2/9. Цена 420 т.р. Т. 8-917-
423-50-39423-50-39

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
4/9, о/п 14 кв.м., косм. ремонт. Цена 4/9, о/п 14 кв.м., косм. ремонт. Цена 
450 т.р., возможна продажа с исп. мат. 450 т.р., возможна продажа с исп. мат. 
капитала, помогу с оформлением. Т. капитала, помогу с оформлением. Т. 
8-987-25-87-959 8-987-25-87-959 

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
6/9, о/п 14 кв.м., косм. ремонт. Цена 6/9, о/п 14 кв.м., косм. ремонт. Цена 
450 т.р., возможна продажа с исп. мат. 450 т.р., возможна продажа с исп. мат. 
капитала, помогу с оформлением. Т. капитала, помогу с оформлением. Т. 
8-987-25-87-9598-987-25-87-959

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
7/9, о/п 14 кв.м. Цена 400 т.р. Т. 8-917-7/9, о/п 14 кв.м. Цена 400 т.р. Т. 8-917-
37-31-04837-31-048

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
средний этаж, о/п 25 кв.м. Цена 660 средний этаж, о/п 25 кв.м. Цена 660 
т.р. Т. 8-917-37-31-048т.р. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Промысловая, КОМНАТА на ул. Промысловая, 
о/п 14 кв.м., 6/9, косм. ремонт. Т. о/п 14 кв.м., 6/9, косм. ремонт. Т. 
8-919-607-82-408-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, КОМНАТА на ул. Промысловая,3, 
ср. этаж, о/п 25 кв.м. Цена 660 т.р. Т. ср. этаж, о/п 25 кв.м. Цена 660 т.р. Т. 
8-917-37-31-0488-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Промысловой КОМНАТА на ул. Промысловой 
3, ср. этаж, 13 кв. м. Цена 430 т.р. Т. 3, ср. этаж, 13 кв. м. Цена 430 т.р. Т. 
8-917-379-91-168-917-379-91-16

КОМНАТА на ул. Северная 11б, 2 КОМНАТА на ул. Северная 11б, 2 
эт., о/п 11 кв.м, косметика, пл. окно. эт., о/п 11 кв.м, косметика, пл. окно. 
Цена 380 т.р. Т. 8-986-962-33-70Цена 380 т.р. Т. 8-986-962-33-70

КОМНАТА на ул. Северная, в КОМНАТА на ул. Северная, в 
2-комн. кв., 2/2, о/п 10,1 кв.м, б/б, 2-комн. кв., 2/2, о/п 10,1 кв.м, б/б, 
окна во двор, ж/дв. Цена с торгом 400 окна во двор, ж/дв. Цена с торгом 400 
т.р. Т. 8-987-13-13-130.т.р. Т. 8-987-13-13-130.

КОМНАТА на ул. Советская, неда-КОМНАТА на ул. Советская, неда-
леко от рынка, 17 кв.м, на 3 хозяина леко от рынка, 17 кв.м, на 3 хозяина 
в 3-комн. кв. Цена договорная, торг, в 3-комн. кв. Цена договорная, торг, 
или сдается. Т. 8-989-959-13-48или сдается. Т. 8-989-959-13-48

КОМНАТА на ул. Уральская 33, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
в общежитии, 1/2, о/п 10 кв.м., пл. в общежитии, 1/2, о/п 10 кв.м., пл. 
окно, косм. ремонт, с мебелью, 400 окно, косм. ремонт, с мебелью, 400 
т.р. возможен обмен на 1-к.кв. с до-т.р. возможен обмен на 1-к.кв. с до-
платой. Т. 8-987-496-51-32.платой. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА на ул. Уральская, 33, КОМНАТА на ул. Уральская, 33, 
2/2, о/п 17 кв.м. Цена 450 т.р. Т. 8-917-2/2, о/п 17 кв.м. Цена 450 т.р. Т. 8-917-
37-31-04837-31-048

КОМНАТА на ул. Уральская,37, КОМНАТА на ул. Уральская,37, 
о/п 18 кв.м, 2/5, хор. сост, с/у в ком-о/п 18 кв.м, 2/5, хор. сост, с/у в ком-
нате. Цена 700 т.р. Т. 8-917-37-31-048нате. Цена 700 т.р. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Чкалова 1, 1/5, КОМНАТА на ул. Чкалова 1, 1/5, 
18 кв. м, б/з, косм. ремонт. Цена 700 18 кв. м, б/з, косм. ремонт. Цена 700 
т.р., обмен на 1-комн. кв. Т. 8-917-38-т.р., обмен на 1-комн. кв. Т. 8-917-38-
26-058, 8-917-385-13-6226-058, 8-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. Чкалова 31, 1/5, КОМНАТА на ул. Чкалова 31, 1/5, 
18 кв. м, без ремонта. Цена 600 т.р., 18 кв. м, без ремонта. Цена 600 т.р., 
торг. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-торг. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-
13-6213-62

КОМНАТА на ул. Чкалова 5, в КОМНАТА на ул. Чкалова 5, в 
2-комн. кв., о/п 17,5 кв.м, 1 этаж (вы-2-комн. кв., о/п 17,5 кв.м, 1 этаж (вы-
соко), вода в комнате. Цена 520 т.р. Т. соко), вода в комнате. Цена 520 т.р. Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

КОМНАТА под офис на ул. Зе-КОМНАТА под офис на ул. Зе-
леная, 1 (средний подъезд), балкон, леная, 1 (средний подъезд), балкон, 
14,3 кв. м, цена 550 т. р. Т. 8-927-30-14,3 кв. м, цена 550 т. р. Т. 8-927-30-
27-598 27-598 

КОМНАТЫ на ул. Бульвар-КОМНАТЫ на ул. Бульвар-
ная, Вахитова, Ак. Павлова, Про-ная, Вахитова, Ак. Павлова, Про-
мысловой. Т. 8-917-35-65-813                                                                                                                                  мысловой. Т. 8-917-35-65-813                                                                                                                                  
                КОМНАТА на ул. Бульварная                 КОМНАТА на ул. Бульварная 
55, 3/5, о/п 18 кв.м, дер. стеклопакет, 55, 3/5, о/п 18 кв.м, дер. стеклопакет, 
ж/дв, сред. косм. ремонт. Цена 450 ж/дв, сред. косм. ремонт. Цена 450 
т.р. Т. 8-917-35-65-813 т.р. Т. 8-917-35-65-813 

КОМНАТЫ на ул. Промысловая 3, КОМНАТЫ на ул. Промысловая 3, 
2 шт, 36кв.м, с/узел, ванна, кухня на 2 шт, 36кв.м, с/узел, ванна, кухня на 
3 хозяина, или обмен на 2-комн. кв. с 3 хозяина, или обмен на 2-комн. кв. с 
нашей доплатой или 1-комн. Т. 8-987-нашей доплатой или 1-комн. Т. 8-987-
47-41-84847-41-848

КОМНАТЫ на ул. Революцион-КОМНАТЫ на ул. Революцион-
ная, 1/2, без ремонта, или обмен на ная, 1/2, без ремонта, или обмен на 
1-комн. кв. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-1-комн. кв. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-
79-60-31279-60-312

ГАРАЖ в п. Алебастровый, без по-ГАРАЖ в п. Алебастровый, без по-
греба, недорого. Т. 8-987-09-13-607греба, недорого. Т. 8-987-09-13-607

ГАРАЖ в п. Алебастровый, погреб, ГАРАЖ в п. Алебастровый, погреб, 
см. яма. Цена 20 т.р., торг. Т. 8-919-см. яма. Цена 20 т.р., торг. Т. 8-919-
146-88-03146-88-03

ГАРАЖ в п. Алебастровый. Т. ГАРАЖ в п. Алебастровый. Т. 
8-917-760-14-01 8-917-760-14-01 

ГАРАЖ в р-не Бельский, напротив ГАРАЖ в р-не Бельский, напротив 
Космонавтов 35, 6х3,5 м., высота 2,5 Космонавтов 35, 6х3,5 м., высота 2,5 
м., ворота 2,4х2- обшитые, погреб, м., ворота 2,4х2- обшитые, погреб, 
свет, стеллажи, ремонт, не заносит свет, стеллажи, ремонт, не заносит 
зимой. Т. 8-917-418-33-11зимой. Т. 8-917-418-33-11

ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, 
погреб, свет, свет-счетчик. Т. 8-917-погреб, свет, свет-счетчик. Т. 8-917-
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
ный, цена 1800р., гречишный- 1600р. за ный, цена 1800р., гречишный- 1600р. за 
3-х литровую банку, сотовый- 500р. за 3-х литровую банку, сотовый- 500р. за 
кг. Т. 8-917-731-60-64кг. Т. 8-917-731-60-64

МЕД с липы, 3-литр. банка, цена МЕД с липы, 3-литр. банка, цена 
1800 р. Т. 8-927-933-14-661800 р. Т. 8-927-933-14-66

МЕД цветочный, гречичный, дон-МЕД цветочный, гречичный, дон-
ник., липовый, с личной пасеки в Ку-ник., липовый, с личной пасеки в Ку-
гарчинском р-не. Цена 1500 р. Т. 8-937-гарчинском р-не. Цена 1500 р. Т. 8-937-
832-97-52832-97-52

МЕД цветочный, цена 3 л. – 1 т.р., МЕД цветочный, цена 3 л. – 1 т.р., 
мед в сотах – 350 р. за кг. Т. 8-927-308-мед в сотах – 350 р. за кг. Т. 8-927-308-
54-60, 7-19-1454-60, 7-19-14

ОВЦЫ и мясо (баранина). Т. 8-919-ОВЦЫ и мясо (баранина). Т. 8-919-
148-05-21148-05-21

СЕНО 1 машина (не в рулонах) в д. СЕНО 1 машина (не в рулонах) в д. 
Ахмерово. Цена договорная. Т. 8-917-Ахмерово. Цена договорная. Т. 8-917-
463-06-29 463-06-29 

СОБАКА породы лайка, з/с, возраст СОБАКА породы лайка, з/с, возраст 
4 года. Т. 8-917-445-17-174 года. Т. 8-917-445-17-17

КУПЛЮ
КУПЛЮ ВАШ АВТОМОБИЛЬ 

Т. 8-919-61-47-999  реклама

МЕНЯЕТСЯ

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 38, в 
центре города, ч/м, оплата ежемесячно 
+ сч. Т. 8-917-470-72-10

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, на 
длит.срок, недорого. Т. 8-917-754-15-33 

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
5/9, б/м, чистая квартира, оплата 
9000р.+сч., ежемесячно. Т. 8-917-045-
90-70.

2-КОМН. кв. в р-не школы №12, на 
длит.срок, без мебели. Т. 8-919-607-82-
40

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7т.р.+сч., 
ответственным  людям. Т.8-987-015-41-
75. 

СДАЕТСЯ

1-КОМН. кв. Рассматриваю любые 
варианты, срочный выкуп наличный 
расчет, без посредников. Т. 8-987-25-
87-959 

1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 
8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв., за наличный расчет, 
без посредников. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 
Рассмотрю Ваши предложения. Т. 
8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 
Т. 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв., за разумную цену. Т. 
8-917-79-60-312

1-КОМН. кв., любой этаж, можно 
с долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 
Срочно. Т. 8-987-489-46-47              

1-КОМН. кв., любой этаж, можно 
с долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 
Срочно. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, возможен обмен. Т. 8-917-
364-16-25.       

1-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, возможен обмен. Т. 8-987-
496-51-32.

1-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Без посредников. Т.8-986-
96-23-370

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-
41-848 

КОМНАТУ в квартире за наличный 
расчет, без посредников. Т. 8-917-37-
31-048

КОМНАТУ в квартире, или в 
общежитии, наличный расчет. Т. 
8-917-44-595-97.

КОМНАТУ в общежитии за 
наличный расчет, без посредников. 
Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТУ в общежитии, за 
наличные, недорого. Срочно. Т. 
8-917-79-60-312

КОМНАТУ за наличный 
расчет(рассмотрю любые варианты). 
Т 8-917-79-60-312

КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т. 
8-987-47-41-848

КОМНАТУ или недорогую 
однокомнатную можно с долгами без 
посредников.Т.8-919-154-86-25 

КОМНАТУ по ул. Промысловая 3, 
за наличный расчет. Т.  8-917-79-60-
312

КОМНАТУ, срочный выкуп 
наличный расчет, без посредников. 
Т. 8-987-25-87-959

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все 
варианты. Т. 8-989-959-38-50

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, рассмотрю 
предложенные варианты. Т. 8-917-
445-95-97.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-987-
496-51-32.

УЧАСТОК, рассматриваю любые 
варианты, наличный расчет, без 
посредников. Т. 8-987-25-879-59

ВАЗ-2114, в отл. состоянии. Т. 
8-917-765-02-74

ВКТК-650р., Р6М5-75р., олово 
800р., припой 200р., вольфрам; трубы 
нерж., задвижки, отводы привода 
титан, вентиля, электроды, сурьму, 
баббит-83-600р. Т. 8-987-250-49-91 

ГАРАЖ в р-не Алебастрового со 
светом. Т. 8-917-498-82-13

ДОРОГО наручные часы в желтом 
корпусе можно нерабочие и отдельно 
желтые корпуса от часов от 30 до 150 
руб./шт. Т. 8-917-802-20-77 

ДОРОГО: ВКТК, фторопласт, 
баббит, тех.серебро, титан, вольфрам, 
олово, припой, нихром, бронзу, 
латунь, медь, задвижки, фланцы, 
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
предоставлении копии свидетельства о регистрации в налоговом органе.

ИЩУ РАБОТУ

АРЕНДА

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19

Реклама

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

БУДУ сиделкой больному –инва-
лиду, опыт работы имеется, в разное 
время. Т. 8-917-366-36-32

БУДУ убираться в подъездах 2-, 
3-эт.домах, непьющая, ответственная. 
Ул. Стахановская, 18-38

БУДУ ухаживать за пожилым или 
больным человеком, опыт работы 
имеется, можно в разное время. Т. 
8-987-47-48-165 

ЖЕНЩИНА – пенсионерка, ищу 
работу по уходу за инвалидом, пре-
старелым человеком (бывший мед.
работник). Т. 8-987-487-17-98, 8-987-
107-64-28

ИЩУ работу грузчик, разнорабо-
чий, копка земли, снегоуборщик. Т. 
8-917-747-59-92

ИЩУ работу любую разовую или 
постоянную, демонтаж, копка, клад-
ка, бетон.работы. Т. 8-917-433-08-42

ИЩУ работу помощником, груз-
чиком, дворником, разнорабочим, 
уборка снега, на постоянную или ра-
зовую работу. Т. 8-987-048-90-58 

ИЩУ работу: копка, разнорабо-
чий, грузчик, помощь по хозяйству, 
вывоз мусора, демонтаж. Т. 8-917-47-
22-772

РАБОТУ или подработку бухгалте-
ром, стаж работы бухгалтером 34 г. Т. 
8-917-443-04-98

РАЗНЫЕ работы, сторожем. Т. 
8-917-351-70-29

УБОРЩИЦА на неполный раб.
день. Т. 8-987-488-20-62

УБОРЩИЦА на полный или не-
полный раб.день. Т. 8-917-447-61-47

РАЗНОЕ

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-917-48-37-028 Реклама

ЧИСТО, уютно, час, сутки, от-
четность. Т. 8-987-01-90-620 Реклама

podmetki-red@rambler.ru (  )
podmetki-buh@rambler.ru ( )
podmetki@rambler.ru (  )
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СДАЕТСЯ в аренду бензовая 
электростанция FUBAG BS5500. 
Мощность 55кВт. Т. 8-917-35-89-678

Реклама

www. .www. .
vk.com/podmetki_plusvk.com/podmetki_plus

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, ч/м, 
квартира ухожена, 2 эт., 6500р.+сч. Т.8-
987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, ч/м, 1 эт., 6000р.+сч., оплата 
ежемесячно.  Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей, 22, космет.
ремонт, без мебели, на длит.срок, 6500 
р. + сч. Т. 8-917-42-005-88

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей, 67, 1/3, 6500 р. + 
сч. Т. 8-917-789-08-43

1-КОМН. кв. на ул. Мира, на длит.
срок. Т. 8-917-748-22-32

1-КОМН. кв. на ул. Мира, на длит.
срок. Т. 8-987-582-66-40

1-КОМН. кв. на ул. Мира, с/м, 
имеется быт.техника, 4 эт., 6500р.+сч. 
Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, с/м, 
3 эт., 6т.+сч., оплата ежемесячно.  Т.8-
987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская  
2, б/м, квартира уютная, 1 эт., с/б, 
6500р.+сч. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
28, 1 эт., б/з, ч/м, на длит.срок, оплата 
ежемесячно 6500 р. все включено. Т. 
8-917-487-78-80                                 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, с 
мебелью. Т. 8-917-762-28-09

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33а, 
3 эт., хор.ремонт, полностью готовая 
к проживанию, с мебелью, част. быт.
техника, порядочным людям, оплата 
ежемесячно 7 т. р. +сч. Т. 8-919-603-
00-44

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33а, 
с мебелью, порядочным, одинокому 
человеку или семейной паре, 
ежемесячная оплата 6500 р. + газ, вода, 
свет. Т. 8-919-603-00-44

1-КОМН. кв. на Южном, на ул. 
Советская, 25, 3 эт., без мебели, в хор. 
состоянии, на длит.срок, семейной 
паре, платежеспособным, оплата 
ежемесячно + сч. Т. 8-919-610-50-64

1-КОМН. кв. Т. 8-917-78-64-029, 
8-965-94-20-819

1-КОМН. кв., 1 эт., окна высоко, 
новая, част. с мебелью, одинокой 
девушке или молодой паре, без детей и 
животных. Т. 8-987-606-70-29

1-КОМН. кв., 1/5, б/б, без мебели, 
напротив ИФТИ, платежеспособным, 
порядочным людям. Т. 8-917-43-83-
630

1-КОМН. кв., без мебели, на длит.
срок, на ул. Стахановская, 26, маг. 
«Вера». Т. 8-987-47-37-409

1-КОМН. кв., возле Дворца спорта, 
3/5, без мебели, б/н/з, оплата 5 т. р. Т. 
8-917-769-30-25

1-КОМН. кв., чистая, част. с 
мебелью, порядочной семье. Т. 8-917-
461-58-65

КОМНАТА (одна), зал 14 кв. м, част. 
с мебелью, после ремонта. Т. 8-917-
471-91-32

КОМНАТА 18 кв. м, с последующим 
выкупом до декабря 2017 года. Срочно. 
Т. 8-919-614-72-97, 8-917-440-56-96

КОМНАТА большая в 2-комн. кв-
ре, с мебелью, женщине, в р-не парка, 
проживание с хозяйкой. Т. 8-927-928-
55-34 

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, с 
мебелью, женщине, девушке, без 
вредных привычек, на длит.срок. Т. 
8-987-494-71-79

КОМНАТА в 2х.кв., проживание 
с хозяином, 3эт., имеется диван 
и шифоньер, оплата 4000р., все 
включено. Т. 8-917-045-90-70.

ДОМ в городе или в пригороде, 

чтобы можно было пользоваться 

участком. Благополучная семья из 4-х 

человек. Т. 8-917-445-95-97.

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 

дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х че-

ловек. Т. 8-987-13-13-130.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. Агенство

.Т.8-986-962-33-70       

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 

из 3-х. человек, платёжеспособны.  Т. 

8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 

гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнат-

ной квартире. Т. 8-987-13-13-130.

КОМНАТУ в общежитии на Ваших 

условиях. Т. 8-987-015-41-75.

ГАРАЖ с ямой, в городе. Т. 8-917-

790-22-22

ВОЗЬМУ в дар одежду, обувь, р-р 

50-52, , жен. обувь р-р 40, муж. обувь 

р-р 42, одежда р-р 50, дет.одежда маль-

чика и девочку от 5 м. до 5 лет. Т. 8-987-

033-95-57

ВОЗЬМУ деньги 50000 р. под Ваши 

%, оформление у юриста. Т. 8-917-433-

09-28

ОТДАМ в добрые руки красивого 

котенка, 2 мес., цв. бело-черный, по-

лупушистый, умный, ласковый, игри-

вый, к лотку приучен. Т. 8-987-47-27-

933 

ОТДАМ котят в добрые руки, кра-

сивые, обработаны от паразитов. Т. 

8-989-959-38-50

ОТДАМ щенков в добрые руки,  

красивые, девочек, обработаны от па-

разитов, не пустолайки, но охранные 

качества уже проявляют. Т. 8-989-959-

38-50

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 

8-927-312-08-23

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек
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м

а

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
на длительный срок офисные по-

мещения по ул.Блохина, 14а, 2 этаж. 
Евроремонт, имеются все опции. 

Рассмотрим все варианты. Цена до-
говорная.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

КВАРТИРА сутки. Т. 8-987-
476-55-97

Реклама

СИДЕЛКИ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ УХОД 

НА ДОМУ И В БОЛЬНИЦЕ

8-987-590-73-03
ре

кл
ам

а

принимаем опытных сиделок (можно пенсионерок)

В СВЯЗИ С РЕГИСТРАЦИЕЙ 
садового общества «Гастелло» 

просим явиться садоводов 
18.11.2017г в 14:00 по адресу 

ул.Машиностроителей, 140

Т. 8-917-34-83-200
8-917-44-02-690

Р
е
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СДАЕТСЯ
в аренду цокольный этаж 

120кв.м. Третий этаж 70кв.м. 
по адресу ул.Бульварная, 11а 

(мтарый автовокзал)
т. 8-927-95-10-888

Р
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УТЕРЯННОЕ удостоверение ВБД 

на имя Валиева Тагира Ришатовича 

считать недействительным 

УТЕРЯННЫЙ аттестат на имя Ту-

ленкова Андрея Александровича выд. 

г. Салават в 2007 г., СОШ №23, считать 

недействительным 

УТЕРЯННЫЙ военный билет на 

имя Валиева Тагира Ришатовича счи-

тать недействительным 

УТЕРЯННЫЙ паспорт на имя Кол-

чиной Ольги Борисовны считать не-

действительным

ВОЗЬМЕМ 60 т. р. на Ваших усло-

виях и Ваших %, оформление у нота-

риуса. Т. 8-987-034-97-80

ПОМЕЩЕНИЕ В ЦЕНТРЕ И 
АВТОМОЙКА. Т. 8-917-35-03-320

Реклама

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД 
принимает и выдает бесплатно 
вещи (нуждающимся семьям). ТЦ 
Ишимбай, рядом Икон. лавка.   Т. 
8-919-61-87-143

СНИМУ

1-, 2- КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ ПО СУТКАМ

Предоставляем легальные отчетные 
документы командированным. Все 

гостиничные документы изготавливаются 
по форме 3Г (гостиничная квинатция). 

Также ставится печать организации. Все 
чеки заносятся в реестр.

Т. 8-917-75-48-444
8-917-432-34-63

Р
е
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м
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КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова 7, 5/5, с/м, 4500р., ком. услуги 
оплачивает собственник. Т.8-917-445-
95-97.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Промысловая 3, без мебели, оплата 
4000р., без доплат. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с мебелью, 
в ком. своя х/в и г/в, оплата 4800р., без 
доплат. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 3 
эт., о/п 18 кв.м, х/г/вода дома, ремонт, 
новая дверь, светлая, ост. мебель и 
холодильник, срочно, рядом техникум, 
институт. Цена 5 т.р. Т. 8-919-615-73-64 

КОМНАТА работающим на 
производстве. Т. 8-987-582-71-77 

КОМНАТА студентке или студенту в 
3-комн. кв-ре, проживание с хозяйкой. 
Т. 8-987-582-71-77, 8-987-47-27-933 

ГАРАЖ кирпичный, с погребом, 26 
кв. м, на ул. Бульварная, за Дворцом 
бракосочетания или продается. Т. 8-927-
928-55-34 

ГАРАЖ на Южном. АЗС КПД. Т. 
8-987-586-34-34

ГАРАЖ около стадиона на длит.срок, 
недорого. Т. 8-917-345-74-15 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 17, 2/2, с 
мебелью, цена 8000р.Т.8-917-754-84-44 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 
к/р, ч/м, 5эт, кв. чистая, с/б, 7000р., 
желательно на дл. срок, оплата 
счетчиков Ваша. Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2. Т. 
8-917-48-73-079

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 18, 
чистая, из мебели кух.гарнитур, 
надолго, семейным. Т. 8-917-734-89-18 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 38, ч/м, 
оплата ежемесячно + сч. Т. 8-917-470-
72-10

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 28б, 3/3, 
мебель, на длит.срок, все рядом, 7 т. р. 
+ сч. Т. 8-917-343-80-59

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
2/12, на длит.срок, оплата ежемесячно 
7 т. р. + сч. Т. 8-917-808-63-41

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
к/р, ч/м, б/м, 2 эт., кв. чистая, с/б, 
6000р.+кв. пл., желательно на дл. срок. 
Т. 8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2, 
ч/м, 8000р.+сч., оплата ежемесячно. Т. 
8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
3, 6 т. р. + сч., оплата ежемесячно. Т. 
8-917-78-39-450

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
6, к/р, ч/м, 1 эт., чистая, б/б, на 
длит.срок, оплата счетчиков, цена 
договорная. Т. 8-917-34-65-594 

2-КОМН. кв. на ул. Советская 33, 3/9, 
ч/м, 7500 р.+сч., оплата ежемесячно. Т. 
8-987-13-13-130.  

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 35, 
ч/м, на длит.срок, семейным, оплата 
ежемесячно, 8500 р. все включено. Т. 
8-987-605-16-72

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2/5, 
ч/м, 7000р.+сч., оплата ежемесячно. Т. 
8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 
1/5, за маг. «Новый век», на длит.
срок, с мебелью, к/ремонтом, 
платежеспособной семье, оплата 
ежемесячно или продается. Т. 8-917-
440-10-26 

2-КОМН. кв. на Южном, на длит.
срок, част. с мебелью, 7 т. р. + сч. Т. 
8-962-521-98-41

2-КОМН. кв. на Южном, на длит.
срок. Т. 8-917-47-34-594

2-КОМН. кв. с мебелью, в с. 
Нефтяник на ул. Свердлова. Т. 8-917-
388-48-09, 8-927-312-08-23

2-КОМН. кв., семейной паре, 
студентам не предлагать. Т. 8-917-771-
33-26

2-КОМН. кв., чистая, теплая, 
холодильник, телевизор, необходимая 
мебель, на длит.срок, 7500 руб. +ком.
услуги, собственник. Т. 8-917-757-64-
22

1-КОМН. кв. на длит.срок, с хор.
ремонтом. Т. 8-917-434-62-87

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, с/м, 5 
эт., 4т.р.+кв.пл. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. А.Павлова 14, 
б/м, хор. ремонт, 5 эт., аренда 5500р., 
ком.услуги оплачивает собственник. 
Т.8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5 эт., 
без мебели, 5500 р. + сч. Т. 8-987-60-33-
670

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 17, 
пустая, чистая, без мебели, семейным, 
оплата 5000р.+сч.Т.8-986-962-33-70

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 
9/9, б/б, без мебели, 3 т. р. +кв.плата, 
платежеспособным, желательно 
семейным. Т. 8-917-416-54-64
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R T

A DESIGNDESIGN
Нам 7 лет
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любой сложности

Всегда в наличиикарнизы для штори светильники
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          ритуальный салон                              
        Вечность
ПОЛНЫЙ СПЕКТР УСЛУГ
       ПО ЗАХОРОНЕНИЮ
г.Ишимбай, ул.Докучаева, 6 и 

ул.Советская, 40, круглосуточно.
8-987-24-28-111   8-987-01-63-111
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: 8(34794)2-82-04 –   1; 8(34794)4-12-21   

8(34794)7-80-78 –   2.
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  1   - : 
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